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Pomadka THE ONE Irresistible Touch High Shine to pierwsza w Oriflame 
szminka o udowodnionym klinicznie działaniu zwiększającym moc uwodzenia. 
Jej mocno napigmentowana formuła zapewnia natychmiastowy,  
trwały i wysoki połysk. To pomadka, która przyciąga spojrzenia.

Lśnij zmysłowością

AttractPlus to innowacyjna formuła nadająca wysoki połysk i intensywny kolor. 
Lekki, kremowy balsam zapewnia ustom nie tylko wyjątkowy kolor,  
ale także komfort. Podczas noszenia szminki, usta są nawilżone,  
a wysoko skoncentrowane pigmenty zapewniają odważny i trwały efekt.  

Zapach wanilii, często nazywany „eliksirem uwodzenia”,  
jest używany od wieków, by budzić zmysły i pożądanie.

NOWOŚĆ! 

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

Znajdź swój idealny  
odcień szminki z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38871
Glamorous 

Mauve

38872 
Striking 
Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 
Taupe

38863
Charming 

Rose
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• Udowodniony klinicznie efekt 
większej mocy uwodzeniaΔ

• Wysoka pigmentacja - pełne 
pokrycie kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej 
konsystencji*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

ΔPotwierdzone klinicznie
*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 6247,50/l

 35,90

24,99 

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 
Berry

38865
Captivating 

Nude

Innowacyjne opakowanie 
z wyprofilowaną 
poduszeczką do 
precyzyjnej i pieszczącej 
zmysły aplikacji.

38864
Luscious 
Taupe

38863
Charming 

Rose

Olśniewaj!

NOWOŚĆ! 

Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine 38871 Glamorous 
Mauve.

Nakładaj 
bezpośrednio na usta 

za pomocą 
precyzyjnego 

aplikatora.

Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 

formułę. Pierwsze użycie 
może wymagać kilku 

obrotów.
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 5 
w 1 Wonder Lash XXL
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

NOWOŚĆ! 

w

ΔTest kliniczny       

*Test konsumencki

• �ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
– do 19xΔ

• �WYDŁUŻA 
- rzęsy dłuższe 
nawet o 51%Δ

• PODKRĘCA*

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

Aby uzyskać najlepszy efekt: 

Krok 1. 
Nasyć rzęsy formułą za pomocą 
zakrzywionej strony szczoteczki 
ze strefą specjalnych zbiorniczków 
na tusz. 

Krok 2. 
Wykreuj wyjątkową objętość 
i długość rzęs za pomocą płaskiej 
strony szczoteczki z długim 
i krótkim włosiem.

Przed 

Po

40672
Black

WYJĄTKOWA TECHNOLOGIA 
Specjalna szczoteczka z opatentowaną technologią 
Dual Core łączy w sobie mocny rdzeń z miękkim włosiem, 
by zwiększyć objętość rzęs. Technologia Pro Lash  
pielęgnuje i odżywia rzęsy od wewnątrz.

ZAKRZYWIONA 
STRONA SZCZOTECZKI 
Projekt ze specjalną  
strefą zbiorniczków 
optymalizującą aplikację 
i rozczesywanie.

Wyjątkowa objętość i długość 
- potwierdzone klinicznie!Δ

PŁASKA, DŁUGA STRONA 
Z KRÓTKIM WŁOSIEM 
Długie włosie rozdziela 
i wydłuża rzęsy, a krótkie 
zapewnia objętość XXL.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ
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  Żel pod prysznic 
Feel Good Chill Out
200 ml 54,95/l

42839   20,90

10,99 
  Woda toaletowa 
Feel Good Chill Out
50 ml 599,80/l

42377   47,90

29,99 

Zapomnij o troskach dnia 
i odpręż się, delektując 
się kojącym zapachem 

lawendy i cedru.

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

Oczyszcza i koi skóręGŁÓWNY SKŁADNIK 

Zrelaksuj się  
i czuj się wspaniale

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

Woda toaletowa i żel pod prysznic 
z kolekcji Chill Out są nasycone 

olejkami eterycznymi z lawendy 
i drzewa cedrowego, znanymi ze 
swoich relaksujących i kojących 

zapachów.

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

lawenda, wanilia, drewno 
cedrowe
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 ﻿Kosmetyczka THE ONE
Kompaktowa i zarazem niezwykle stylowa 
kosmetyczka, zdobiona ciekawym wzorem w żywych 
odcieniach i suwakiem z logo THE ONE. Materiał: PU. 
Wymiary: 14 x 5 cm. 

41585

49,90 

KOSMETYCZKA 
THE ONE

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

24,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 24,91

Stworzona, by wszystkie twoje 
ulubione kosmetyki Oriflame były 
bezpieczne i zawsze pod ręką.

Wysokiej jakości kosmetyczka, 
ozdobiona ciekawym wzorem 
w żywych kolorach i stylowym 
suwakiem z logo THE ONE.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Idealna kosmetyczka 
dla miłośniczek piękna!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE
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  Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 2220,00/kg

34855   24,90

  Oczyszczająca maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
75 ml 146,53/l

35576   21,90

10,99 

DO CERY TŁUSTEJ W każdym 
wieku 

Organiczny olejek z drzewa herbacianego jest 
darem natury dla skóry tłustej - zwalcza wypryski 
i oczyszcza skórę, a organiczna limonka działa 

tonizująco oraz matuje cerę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
WYPRYSKÓW

Stosuj bezpośrednio na 
wypryski, gdy tylko się 
pojawią lub w razie 
potrzeby. Omijaj 
okolice oczu.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Oriflame o tej samej wartości lub 
zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki 
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

KTÓRY TREND 
WYBIERZESZ?

BĄDŹ EKO!

Tyle trendów, a wszystkie tak różne... 
Zastanawiasz się, dlaczego tak jest? 

To dlatego, że pojawia się coraz więcej 
sposobów na wyrażanie piękna. 

Jednak wszystkie mają coś wspólnego 
- podkreślenie indywidualności. 

Czas pożegnać się ze starymi, sztywnymi 
standardami piękna i pokochać 

eksperymenty! Zebraliśmy najlepsze 
trendy sezonu, by zainspirować cię 

do poszukiwania najdoskonalszego 
sposobu na wyrażanie siebie.

Jesteśmy coraz bardziej świadomi, że najlepszym 
sposobem na zadbanie o siebie (i planetę!) jest 
stosowanie czystych formuł. Składniki roślinne 

w produktach Love Nature są uprawiane, zbierane 
i przetwarzane bez użycia jakichkolwiek środków 
chemicznych. Efekt? Najwyższej jakości ekstrakty, 

które nie narażają twojej skóry na kontakt 
z czynnikami, których po prostu nie potrzebuje. 

Tak jak chciała natura!

Scrub: nanieś na wilgotną skórę, 
delikatnie masuj okrężnymi  
ruchami i spłucz. 

Maseczka: nałóż równą warstwę  
na całą twarz na 2-4 minuty i spłucz.

NADAJE SKÓRZE MAT  
I PROMIENNOŚĆ

BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

 

 

ORGANICZNE DRZEWO HERBACIANE 
I LIMONKA

9,99

Ratunek dla 
tłustej cery! 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZOBACZYĆ, 
JAK POZBYĆ SIĘ 
WYPRYSKÓW

U W A G A  -  T R E N D !
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Wybierając produkty wielofunkcyjne działasz na rzecz 
swojej urody i naszej planety. Dlaczego? Zamiast kupować 
wiele różnych produktów do ust, twarzy, dłoni, kolan, łokci 

i stóp... masz wszystko w jednym! Oznacza to mniej odpadów 
i więcej pieniędzy w kieszeni. 

WIELOZADANIOWY, 
WIELOFUNKCYJNY!
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

    

U W A G A  -  T R E N D !

  34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym 

olejkiem z pestek granatu 15 ml 19,90   1276 Krem 

uniwersalny Tender Care 15 ml 19,90   30861 Krem 

uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 19,90   41678 Krem 

uniwersalny Tender Care z olejkiem miętowym 15 ml 19,90

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wosk pszczeli jest całkowicie 
naturalnym woskiem, znanym ze 
swych właściwości łagodzących 
i zmiękczających. Pomaga chronić 
skórę, utrzymując jej nawilżenie 
i zdrowy wygląd.

Witamina E jest silnym 
antyoksydantem, który pomaga 
chronić skórę. Nawilża jej 
zewnętrzne warstwy, zmniejszając 
suchość oraz zapewniając skórze 
miękkość i komfort.

Naturalny olejek z pestek 
pomarańczy jest bogaty w kwasy 
tłuszczowe, które pomagają 
odżywiać suchą skórę oraz 
zachować jej miękkość, nawilżenie 
i gładkość. Ma również silne 
właściwości przeciwutleniające, 
dzięki czemu chroni skórę przed 
niekorzystnym działaniem 
wolnych rodników.

 ﻿Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z pestek 
pomarańczy
15 ml 666,00/l

35808   19,90

9,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Scrub do ciała  
Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 79,95/l

39473   29,90

15,99 

  Krem do ciała  
Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 74,95/l

39494   23,90

14,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic Love Nature 
Forest Berries Delight
250 ml 43,96/l

39468   19,90

10,99 

Inspirowany dżemem peeling 
do ciała z prawdziwymi 
nasionami czarnej porzeczki, 
który oczyszcza i złuszcza skórę.

Przyjemny w stosowaniu krem ​​pod prysznic 
z naturalnym ekstraktem z jogurtu 

oczyszcza skórę oraz zapewnia jej  
miękkość i cudowny zapach.

Bogaty krem ​​do ciała głęboko nawilża 
skórę, nadając jej miękkość, gładkość 
i cudowny zapach.

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ SILIKONÓW  SUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelkiSMAKOWITA PIELĘGNACJA
Duża ilości informacji i bodźców, którymi jesteśmy 

bombardowani przytłacza nas i tępi nasze zmysły. By je 
pobudzić, a tym samym poprawić samopoczucie, warto 

stosować "smakowitą" pielęgnację - to trend, który pozwoli ci 
zanurzyć się w zmysłowym doznaniu apetycznych zapachów  

i konsystencji, np. organicznego jogurtu i leśnych jagód!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

EKSTRAKT Z CZARNEJ PORZECZKI  
bogaty w odżywcze kwasy, cukry i witaminy

WYCIĄG Z BORÓWKI BRUSZNICY  
bogaty w witaminę E i C pomaga chronić skórę przed uszkodzeniami

Kremowa konsystencja JOGURTU ORGANICZNEGO  
nawilża skórę

EKSTRAKT Z MALIN  
odnawia skórę naturalnymi kwasami owocowymi

EKSTRAKT Z POZIOMKI  
wzmacnia blask skóry
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 

 

 

Scrub do ciała

Kr
em

ow
y żel pod prysznic

Kr
em

 do ciała

U W A G A  -  T R E N D !

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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• Pierwsze w OnColour błyszczące 
wykończenie przypominające cukierki 

• Technologia Colour Coverage zapewniająca 
dobre krycie i pełne życia kolory

• Szybkoschnąca formuła i szeroki pędzelek 
- łatwa i precyzyjna aplikacja

38980 
Minty 
Green

38987
Spicy 
Red

38983 
Soft 
Pink

38978 
Candy 

Lavender

38981 
Cloud 
Blue

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

38986
Cherry 
Burgund

38984
Magenta 

Pink

38982 
Peach 
Pink

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38998 
Dazzle 
Gold

38974
Ice Cream 

Beige

38995
Glitter 

Amethyst

38977 
Latte 
Taupe

CUKIERKI
Odrobina słodyczy na co dzień - ten trend pozwoli ci na 
zabawę smakowitymi kolorami! A dzięki oszałamiającym 
odcieniom OnColour twoje paznokcie będą wyglądały 

jak cukierki. Bo życie powinno być słodkie i kolorowe!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

41745 
Sweet 
Lilac

41746 
Fuchsia 
Candy

44155 
Sugar 
Red

41747
Glazed 
Orange
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 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99
KAŻDY PRODUKT ZA

U W A G A  -  T R E N D !
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MAKIJAŻ HYBRYDOWY
Makijaż, który dba o twoją skórę? Tak! Makijaż 

hybrydowy ma właściwości pielęgnujące 
i formuły, które zwykle znajdujemy w produktach 

do pielęgnacji cery. Podkład Giordani Gold 
idealnie wpisuje się w ten trend!

41331 
Cinnamon 

Warm

41330 
Beige 
Warm

41327 
Vanilla 
Cool

41329 
Ivory 
Cool

41328 
Porcelain 

Cool

41332 
Caramel 
Warm

JAK TO DZIAŁA? 

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich skóra 
natychmiast staje się bardziej 

nawilżona.*

*Test konsumencki 

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich skóra 

natychmiast wydaje się gładsza.*

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich cera 

jest jaśniejsza.*

Zapobiega osiadaniu 
w drobnych liniach 

i szczelinach skórnych.*

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Nasączony naturalnym 
ekstraktem z kwiatu lotosu 
pomaga stworzyć jedwabiście 
gładką teksturę oraz przyczynia 
się do prawidłowego 
odżywienia skóry, która dłużej 
pozostaje zdrowa. 

SPF 10 
pomaga chronić skórę przed 

promieniowaniem słonecznym.

10
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  Podkład odmładzający na bazie 
serum Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99

Serum prebiotyczne uaktywnia naturalne mechanizmy 
obronne skóry, dzięki czemu poprawia się jej powierzchnia, 
blask i nawilżenie. Błyskawicznie sprawia, że ​​cera staje się 

bardziej jędrna, miękka, gładka, rozświetlona i ujednolicona. 
Efekt: lekko "wilgotne", naturalne wykończenie z możliwością 

budowania stopnia krycia.

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY OBEJRZEĆ FILM

U W A G A  -  T R E N D !
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CZY WIESZ, ŻE W TYM ROKU 
OBCHODZIMY 5. ROCZNICĘ 

POWSTANIA NOVAGE? ZESKANUJ 
CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Wszyscy wiemy, że pielęgnacja skóry jest niezbędna,  
by nasza cera wyglądała pięknie i promiennie. Ale dzięki 
zabiegom pielęgnacyjnym możemy zyskać coś jeszcze. 

Czas, który poświęcamy sobie poprawia także nasz 
nastrój. Ciesz się czułym masażem podczas aplikacji serum 

lub esencji. Kochaj swoją skórę i kochaj siebie!

PIELĘGNACJA  
NIE TYLKO CERY

  Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 233,27/l

33987   49,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Stosuj dwa razy dziennie  
(rano i wieczorem) na twarz,  
szyję i dekolt, bezpośrednio po 
oczyszczaniu. Delikatnie wklep  
w skórę palcami lub nałóż wacikiem, 
omijając okolice oczu. Pozwól 
formule się wchłonąć. Nie spłukuj. 

Poprawia nawilżenie 
i odżywia skórę, 

zapewniając cerze 
piękno i zdrowy 

wygląd*
*Test konsumencki przy użyciu Esencji 

NovAge; po pierwszym użyciu. 

PREBIOTYK POCHODZENIA 
MORSKIEGO  
Dba o naturalne 
mikrośrodowisko skóry, 
wspierając jej zdrowie. 
Stymuluje naturalny proces 
odnowy komórek, pomagając 
wygładzić powierzchnię skóry. 
Zmniejsza widoczność porów, 
jednocześnie zwiększając 
nawilżenie cery.

Stosuj obficie na oczyszczoną 
skórę szyi i dekoltu, rano 
i wieczorem, po zakończeniu 
Rytuału pielęgnacji cery 
NovAge. Masuj skórę 
ruchami ku górze. 

JAK UŻYWAĆ: 

Poprawa jędrności 
i elastyczności skóry 

92% potwierdza* 
*Test konsumencki 

JAK TO DZIAŁA?

Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge 

to wspaniałe uzupełnienie 
podstawowej pielęgnacji, 

które pomaga głęboko 
odżywiać delikatną skórę 

szyi i dekoltu.

Niezbędne nawilżenie 
Bogata mieszanka składników 
nawilżających sprawia, 
że skóra jest odżywiona, 
miękka i elastyczna.

Kompleks  
udoskonalający cerę 
Stworzony, aby rozjaśniać 
i wyrównywać koloryt skóry, 
zapewniając bardziej 
jednolitą cerę.

Silnie działająca 
technologia Pro-Lastin 
Dzięki wysokiej zdolności do 
zwiększania elastyczności 
i jędrności, w widoczny 
sposób unosi zwiotczałą, 
opadającą skórę.

 

 

U W A G A  -  T R E N D !
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Esencja tonizująca NovAge 
to luksusowa uczta dla 
twojej cery, stworzona, 
by natychmiast i trwale 

zapewniać skórze piękny, 
zdrowy wygląd.
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PIELĘGNACJA 
MIEJSKA

W przeciwieństwie do promieni UV, zanieczyszczenie 
powietrza nie bierze pod uwagę pory dnia, ani tego,  
czy jesteś w pomieszczeniu, czy na zewnątrz. I nie ma 

znaczenia, czy mieszkasz w mieście, czy na wsi. Powinnaś 
więc chronić cerę przez cały czas - jeśli naprawdę chcesz 

mieć zdrową skórę, sięgnij po pielęgnację 
przeciwdziałającą zanieczyszczeniom!

  Mgiełka do twarzy Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 219,90/l

44257   45,90

21,99 

  Krem na dzień Optimals 
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 599,80/l

44259   53,90

29,99 

  Krem na noc Optimals  
Urban Guard 3D
50 ml 599,80/l

44260   53,90

29,99 

Krem na dzień z SPF 25 chroni 
skórę przed uszkodzeniami 
i nawilża ją, dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego o średniej 
masie cząsteczkowej oraz 
mieszance naturalnych wosków.

Krem na noc wzmacnia barierę 
ochronną skóry i zatrzymuje wilgoć 
dzięki postbiotykowi pochodzenia 
morskiego i kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie cząsteczkowej.

Ultralekka mgiełka odświeża 
i nawilża skórę, kiedy tego 
potrzebujesz, dzięki kwasowi 
hialuronowemu o niskiej 
masie cząsteczkowej.

  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 287,20/l

44253   35,90 
  Serum Optimals Urban 
Guard 3D
30 ml 1863,33/l

44254   55,90 

KOMPLEKS URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 3 składników, które wzmacnia 

skórę i przywraca jej równowagę, jednocześnie 
zwiększając poziom nawilżenia dzięki zawartości  

kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE ZE ŚWIERKU NORDYCKIEGO, 
znanego ze swoich właściwości antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną warstwę zabezpieczającą 

przed zanieczyszczeniami, wzmacniając ochronę skóry.

DO CERY NAR A ŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

7,99 

Zapewnia wygodę  
podczas mycia twarzy

Ułatwia pielęgnację cery

 

 

 

 

 

 

JAK DŁUGO MOŻESZ CHRONIĆ 
SWOJĄ SKÓRĘ PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI? ZESKANUJ 
STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZAGRAĆ W GRĘ!

U W A G A  -  T R E N D !
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 ﻿Woda perfumowana Magnetista
50 ml 1599,80/l

42741   149,90

ORIENTALNO-KWIATOWY

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn w Laboratorium Spincontrol we Francji

Klinicznie udowodnione działanie 
przyciągające uwagę 2 na 3 

mężczyzn biorących udział w badaniu*

Akord kwiatu marakui to mieszanka 
żywych i aksamitnych nut, inspirowanych 
elektryzującymi, urzekającymi kolorami 
tego egzotycznego kwiatu. Kluczowym 

składnikiem jest tutaj chryzyna 
- związek roślinny zwiększający poziom 

testosteronu, który budzi zmysły.

Podczas kreowania zapachu, nasi mistrzowie 
perfumiarstwa współpracowali z neurobiologami, by 

zapewnić magnetyczne działanie kompozycji. Po ocenie 
reakcji emocjonalnych, aktywności mózgu i śledzeniu 
wzroku mogli udowodnić, że Magnetista zwiększa siłę 

przyciągania uwagi mężczyzn!

INTELIGENTNE PIĘKNO
Przed zakupem produktu sprawdzasz jego skład, 

technologię... Koniec z kupowaniem tylko 
ze względu na markę! Chcemy cię zapewnić, 

że dokonujesz właściwego wyboru. Magnetista jest 
przykładem inteligentnego produktu - nie tylko 

pięknie pachnie, ale ma też naukowo udowodnione 
działanie przyciągające uwagę mężczyzn. WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

79,99

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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U W A G A  -  T R E N D !

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 
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INDYWIDUALNOŚĆ 
NA PIERWSZYM PLANIE

Jedynym prawdziwym trendem, stojącym za każdym 
innym, jest podkreślanie własnej indywidualności. 
Wyobraź sobie dwóch mistrzów sztuki kreowania 

zapachów, dwie wielkie osobowości pracujące razem 
nad personalizacją jednego z najbardziej prestiżowych 

akordów w perfumiarstwie. Odkryj ich dzieło - Eclat 
Style, który perfekcyjnie podkreśla twoje wyrafinowanie.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Prestiżowy akord De Laire 
Zapach Eclat Style został zbudowany wokół jednego 
z najbardziej ekskluzywnych i kultowych składników 

perfumerii - akordu De Laire. Mistrzynie perfumiarstwa 
Emilie Coppermann i Alienor Massenet starannie 
skomponowały mocny, szlachetny zapach skóry 

z cennymi nutami kwiatu irysa, tworząc wyjątkowy 
akord De Laire Sellier.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1066,53/l

34522   149,90

79,99
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MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

grejpfrut , Akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

 ﻿Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 1332,67/l

42054   37,90

19,99 

U W A G A  -  T R E N D !
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TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

DRZEWNO-
ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

44,99

 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
Kompozycja o bardzo męskim 
charakterze, która łączy żywiołowość 
czarnego pieprzu z ciepłym zapachem 
dymnego bursztynu. Z pewnością 
sprawi, że poczujesz niepokonaną moc. 
100 ml 449,90/l

42599   90,90

czarny pieprz , akordy skóry , 
dymny bursztyn 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Świat należy 
do ciebie
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , geranium , 
grejpfrut 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem 
Vetiver Top przywołuje spontaniczność 
młodzieńczego uroku. Jej nowoczesna 
świeżość emanuje subtelną pewnością 
siebie, elegancją i uwodzicielskim ciepłem. 
Zapach ten ma w sobie charyzmę, która 
niczym nieodparty uśmiech, potrafi 
uzależnić. 75 ml  866,53/l

33654   114,90

64,99 

Spontaniczny urok Mister Giordani

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY    

  Woda toaletowa 
Venture
100 ml 399,90/l

42510   70,90

39,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   70,90

39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytron , geranium , 
nuty drzewne 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   70,90

39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   70,90

39,99 

Świeże kompozycje na codzienne przygody

 

 

 

 
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DRZEWNO-PIKANTNY 
drewno imbirowe , geranium , 

papryka piri piri 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 799,87/l

31236   101,90

59,99 

  Woda toaletowa 
So Fever Him
75 ml 799,87/l

42515   101,90

59,99 

  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
Nawilżający żel o zaawansowanym 
działaniu, który błyskawicznie 
się wchłania i zapewnia 
24-godzinne nawilżenie◊. 
Dzięki bogatej w antyoksydanty 
technologii Arctic Pro Defence 
i elektrolitom, pomaga utrzymać 
wilgoć w skórze, zapewniając 
jej zdrowie, witalność i uczucie 
chłodu. Testowany 
dermatologicznie. 
◊Test kliniczny 50 ml 398,00/l

35877   19,90 

ŻEL NAWILŻAJĄCY 
zatrzyma wilgoć 
w skórze 
i przyniesie 
uczucie chłodu, 
dzięki świeżemu 
mentolowi. 
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

pieprz różowy , zamsz , 
bergamotka 

DRZEWNO-WODNY 

Jak spacer po lesie Poczuj dobro 
supernawilżenia

 

 

 
Kup dowolny 

zapach ze strony 
34 i odbierz 

NAWILŻAJĄCY 
ŻEL DO 

TWARZY 
NORTH FOR 

MEN 

GRATIS
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  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 139,80/l

38615   14,90

6,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 59,96/l

38614   29,90

14,99 

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 259,80/l

38613   19,90

12,99 

  Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 249,90/l

38912   37,90

24,99 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero  50 ml 298,00/l

35880   14,90 

 ﻿Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 124,50/l

35870   24,90 

 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 

 ﻿Spray do ciała North 
For Men Intense
100 ml 379,00/l

38913   37,90 

   Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, PET. 
Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

99,99 

Mocno utrwala włosy 
bez ich sklejania 
i usztywniania

2 różne głowice: 1 do 
nosa i uszu, 1 do brody, 
brwi i bokobrodów

Zastrzyk świeżości  
- zawsze i wszędzie!

Oprócz charakterystycznej 
dla North For Men technologii 
Arctic Pro Defence, PowerMax 
zawiera kombinację silnie 
działających składników: 
Hydrolizowane proteiny to 
naturalne białka roślinne, 
znane ze zdolności do 
utrzymywania nawilżenia 
i sprężystości skóry oraz włosów. 
Ekstrakt z jarmużu zawiera 
o 100% więcej witaminy C 
niż pomarańcze i jest silnym 
przeciwutleniaczem, który 
dodaje energii skórze i ciału.

Zastrzyk 
energii
Walcz z brakiem energii 
i stresem - włącz pełną moc 
dzięki linii produktów do 
pielęgnacji twarzy i ciała, 
stworzonych specjalnie, by 
obudzić skórę i ciało oraz 
pomóc ci pozostać na szczycie.

ŻEL DO TWARZY  
I PO GOLENIU 2 W 1
Nawilża i rewitalizuje 
skórę, zapewnia efekt 
chłodzący.

Oczyszcza i odświeża 
skórę oraz dodaje energii.

DEZODORANT

ZŁUSZCZAJĄCY  
ŻEL POD PRYSZNIC

Klinicznie 
potwierdzona 
72-godzinna 
ochrona przed 
nieprzyjemnym 
zapachem.

 

 

 

 

 

 

2x hydrolizowane 
proteiny 

+ ekstrakt z jarmużu

  Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   24,90

19,99 

Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie  
oraz zapobiega 
powstawaniu uczucia 
przesuszenia 
i ściągnięcia skóry

 
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  Spray do ciała  
Love Potion
75 ml 173,20/l

37770   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 86,60/l

32496   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 86,60/l

33350   24,90

  Perfumowany 
dezodorant do ciała  
w sprayu Giordani Gold 
Original
75 ml 173,20/l

31707   24,90

  Perfumowany 
dezodorant  
w sprayu  
Divine Idol
75 ml 173,20/l

32490   24,90

  Perfumowany spray 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
75 ml 173,20/l

37771   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 86,60/l

32461   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu Eclat Homme
150 ml 86,60/l

31698   24,90

12,9912,99
KAŻDY PERFUMOWANY 

SPRAY ZA
KAŻDY PERFUMOWANY 

SPRAY ZA

Dla niej: luksusowy dotyk świeżościDla niego: świeża porcja pewności siebie
Energetyczny 
Melon, gniecione  
igły sosnowe,  
czarny bursztyn 

Charyzmatyczny 
Wetiwer, bergamotka, 
czarny pieprz 

Wspaniały 
Grejpfrut, olejek 
laurowy, irys

Zmysłowy 
Himalajska herbata, 
skóra barenia

Czarujący 
Ambra, złoty irys, 
czerwone owoce 

Kuszący 
Imbir, kwiat 
kakaowca, 
czekolada

Wyrafinowany 
Brzoskwinia, biała 
frezja, piżmo 

Kultowy 
Kwiat pomarańczy, 
nektarynka, 
wiciokrzew

    

 

   
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

  Kosmetyczka męska Polar
Płótno bawełniane, PU, ​​poliester. 
Wymiary: 20 x 8,5 x 13 cm. 

44769

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą na 

baobabie.

SUPERPIELĘGNACJA

SUPERPIELĘGNACJA

DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE 

Zastosuj silnie 
skoncentrowany 
balsam 
wzmacniający,  
by natychmiast 
dodać skórze 
energii oraz 
nawilżyć ją i ukoić.

Skóra jest natychmiast 
pełna energii  

i nawilżona  
90% potwierdza*

Stosuj rano i wieczorem; 
wmasuj w oczyszczoną 
skórę, omijając okolice 

oczu.

Kompaktowe wymiary: 
idealne na twoje 
ulubione kosmetyki 
Oriflame.

13 cm

20 cm8,5 cm

Najpierw wypróbuj!

39,99

4-etapowa pielęgnacja NovAge Men to kompleksowe 
rozwiązanie w walce z oznakami starzenia i zmęczenia skóry. 

Wypróbuj i poznaj moc rytuału stworzonego specjalnie  
dla skóry mężczyzn.

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge 
Men 125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 4860,00/l 72,90   33200 Serum 
regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 1799,80/l 
124,90 89,99   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 
97,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

5,99

  Koperta z próbkami
NovAge Men
4 próbki 

138682

Efektywna pielęgnacja 
- efekt pełnej energii, 
młodo wyglądającej 

skóry
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 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 899,80/l

42502   90,90

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

TERAZ ZA JEDYNE 

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Poczuj magię natury

Mityczne historie o pięknych, 
szwedzkich elfach wciąż poruszają 
naszą wyobraźnię. W każdej z nas  
jest coś z elfa – coś tajemniczego, 
czarującego.  Poczuj delikatne 
tchnienie krystalicznie czystego, 
leśnego powietrza i górskich potoków, 
przełamane orzeźwiającą mocą 
cytrusów i upajającymi nutami  
białych kwiatów.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

44,99

KOBIECE, BIAŁE KWIATY 
Idealny prezent dla kobiety, 
która ceni naturalność. Elvie 
to pełna harmonii symfonia 
wiosennych kwiatów prosto 

z serca skandynawskich 
lasów.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
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ZA
PA

C
H

Y  

EDYCJA 
LIMITOWANA 

KWIATOWY

  Krem do rąk Magic Garden
Nawilżający, odżywczy krem ​​do rąk, który nadaje 
dłoniom idealną miękkość i gładkość oraz subtelny 
kwiatowy zapach. 75 ml 172,00/l

38492   12,90 

  Żel pod prysznic Magic Garden
Łagodna formuła, która tworzy delikatną piankę. 
Oczyszcza, odświeża i wygładza skórę oraz nadaje jej 
piękny kwiatowy zapach. 250 ml 67,60/l

38493   16,90 

250 ml

ZESTAW: ZAPACH + KREM DO RĄK  
+ ŻEL POD PRYSZNIC ZA JEDYNE

Poczuj się piękna niczym rzadki kwiat

 

 

39,99
KOD ZESTAWU: 139858

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1818,00/l

42785   90,90 

biały bez , wiecznie zielony bluszcz , 
indyjskie drewno sandałowe 

bluszcz, róża stulistna, pralina
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KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa 
Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   47,90

29,99 

 ﻿Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent 
White Lilac
50 ml 699,80/l

32438   70,90

34,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1099,80/l

35649   90,90

54,99 

 ﻿Woda toaletowa Enigma
50 ml 1299,80/l

42497   114,90

64,99 

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys,  
drewno cedrowe 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna róża , datura,  
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

ZA
PA

C
H

Y  

Wybierz swój ulubiony kwiatowy zapach

Poczuj radość letnich dni!

Kwiat dzikiej orchidei 
był inspiracją dla tego 
radosnego, musującego 
zapachu: ujawniając jego 
słoneczne piękno, emanuje 
jasnością, przypominającą 
słoneczne dni i kolorowy 
styl życia.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

 ﻿Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 399,87/l

38526   37,90

29,99 

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1399,80/l

33955   129,90

69,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 173,20/l

42521   24,90

12,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Possess
250 ml 59,96/l

42831   35,90

14,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana  
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   129,90

69,99 

ZA
PA

C
H

Y  

Sekret siły 
kobiecości
Zainspirowany historią o tym,  
jak magiczne złote jabłka zostały 
stworzone i zanurzone w czystej wodzie 
jaśminowej przez nordyckich bogów. 
Posiądź ich wieczną moc!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 
indonezyjska paczula , ananas ,  

ylang ylang 

Sekret kusicielki 

 

 

 
 

OFF ON

Z BLOKADĄ BEZPIECZEŃSTWA

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 
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  Woda perfumowana Divine - minispray
8 ml 3123,75/l

42041   37,90

24,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce Divine
50 ml 199,80/l

41542   15,90

9,99 

  Woda perfumowana Divine
50 ml 1599,80/l

38497   129,90

79,99 

Róża stulistna jest jednym 
z najszlachetniejszych 

kwiatów. Ma lekko 
woskowe, zmysłowe 

akordy, tak cenione przez 
perfumiarzy świata.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

drzewo sandałowe, lilia i frezja, fiołek

Niech zalśni twoja 
wewnętrzna gwiazda! ZA

PA
C

H
Y  

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

Wspaniały, biały bukiet lilii  
i frezji lśni w sercu kompozycji, 
roztaczając aurę potężnego 

i niezapomnianego kobiecego 
piękna. Słodkie, pudrowe 

i pikantne akordy przywołują 
na myśl wyrafinowanie 
codziennego blasku.

LILIA I FREZJA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1099,80/l

35661   90,90

54,99 

  Apaszka Volare
Romantyczny akcent twoich 
stylizacji - apaszka z modnym 
motywem kwiatowym. 
Jedwabista i cudownie miękka 
w dotyku, będzie idealnym 
dodatkiem do dziennych 
strojów. Poliester: 50%  
z recyklingu; 50% nowy 
materiał. 90 x 90cm. 

44533   59,99

22,99 KWIATOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

róża stulistna , 
osmantus , 

irys 

Celebruj każdą chwilę

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 ﻿Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1818,00/l

42514   90,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 199,80/l

42740   15,90

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

 

 



52 53

W Y P R Ó B U J  J A K O 
P I E R W S Z A  I  W E J D Ź 
D O  Ś W I A T A  S T Y L U 

G L A M O U R

D O S T Ę P N Y  O D  N A S T Ę P N E G O  K A T A L O G U 

O D K R YJ  N O W Y  Z A P A C H

 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive  
- próbka
1 ml. 

138279   0,50 
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Dziedzictwo 
luksusu

Zaprojektowany, 
by uczcić 45. rocznicę 

Giordani Gold 
zegarek z limitowanej 

edycji - elegancki 
dodatek w odcieniach 

różowego złota.

ZA
PA

C
H

Y  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

NAJWYŻSZA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU  
w kolekcji Giordani Gold

KWIATOWY
jaśmin wielkolistny, Akord Camellia 

Celebratissima, wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 1999,80/l

38534   169,90

99,99 

  Zegarek Giordani Gold
Stylowy zegarek z nowoczesną bransoletą i kopertą  
w kolorze różowego złota, ozdobioną kultowym logo 
Giordani Gold i błyszczącymi kryształkami. Stop cynku, 
szkło, stal nierdzewna, mosiądz, PU. Powłoka IPG  
w kolorze różowego złota. Mechanizm Seiko. 
Długość całkowita: 23,8 cm. Koperta: 3,6 cm. 

42737

99,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Klejnot wśród 
zapachów
Podobnie jak najpiękniejsze klejnoty, 
Giordani Gold Essenza Blossom 
posiada moc, która zapiera dech 
w piersiach i otacza cię wyjątkową 
aurą od momentu, gdy dotknie twojej 
skóry. Ten skarb świata zapachów 
z nowoczesnym akcentem różowego 
złota emanuje energią, która 
sprawia, że ​​rozkwitasz.

R O C Z N I C A

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

DLACZEGO RÓŻOWE 
ZŁOTO ZYSKUJE NA 

POPULARNOŚCI

 

 
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M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami, 
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
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41891 Rose Cloud
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41869
Tender Peach

41870
Candy Pink

41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

1. �8 godzin ciągłego  
nawilżeniaΔ 

10. Nieklejąca formuła* 

2. �Chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
promienie słoneczne - SPF 25

3. �Działa jak baza i odżywia

4. �Cztery odcienie pasujące  
do wszystkich tonacji skóry

5. Wygładza powierzchnię ust* 

6. �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

8. Koi usta* 

9. �Udoskonala wygląd ust* 

10+ KORZYŚCI:  
pełna pielęgnacja ust

Piękne usta od A do Z! 

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25
Kremowy, uniwersalny balsam do ust, zapewniający 
ponad 10 korzyści. Udoskonala wygląd ust, wygładza 
je i nadaje im subtelny kolor, a także zapewnia 
8-godzinne nawilżenie. Działa jak baza oraz chroni 
usta dzięki SPF 25. Dostępny w czterech odcieniach 
pasujących do różnych tonacji cery. 4 g 3247,50/kg

 24,90

12,99

*T
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Makijaż:  Balsam do ust THE ONE A-Z  
SPF 25 41891 Rose Cloud.

KAŻDY BALSAM DO UST 
ZA JEDYNE



5958
Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 

FILM

MOJA RADA

Piękni z pasją 
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

„Łączy dziecięcą radość, 
młodzieńczy zachwyt 

i dojrzałe zaangażowanie. 
Dodaje energii i chęci do 

działania, prowadzi nas do 
celu i pozwala w pełni 

cieszyć się osiągnięciami. 
To dzięki niemu nasze życie 
jest pełne barw i dobrych 

wibracji.”

#entuzjazm

Katarzyna Misiorna 
Starszy Dyrektor Złoty Klubu Oriflame

Jestem entuzjastką… malarskich 
możliwości, jakie dają pomadki. 
Łącząc efekty i odcienie, można 
się nie tylko świetnie spełniać 
artystycznie, ale także znaleźć 
to, czego od zawsze szukałyśmy. 
Nie ograniczaj się, 
eksperymentuj!

NOWOŚĆ! 

42157
Peach 
Glow

42158
Radiant 

Pink

42159
Clover 
Gleam

42160
Luster 
Plum

42161
Radiant 
Cherry

42162
Sparkling 

Berry

42163
Dazzle 
Wine

42156
Luminous 

Nude

42
16
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  Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

19,99 

41
64

2 
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  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką),  
10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

14,99
  Pomadka THE ONE Power 
Shine HD
2,5 g 5996,00/kg

 29,90

• INTENSYWNIE MIENIĄCE 
się wykończenie dzięki 
ultralśniącym perełkom

• Lekka formuła  
100% POTWIERDZA*

• Zawiera kompleks  
LIP COMFORT, który 
odżywia, nawilża 
i wygładza usta

WIELKI POWRÓT WASZEJ ULUBIONEJ POMADKI 
THE ONE POWER SHINE - TERAZ 
W UDOSKONALONEJ WERSJI!

12 GODZIN 
MATOWEGO, 
KOMFORTOWEGO 
KOLORU

Mały wyprofilowany 
pędzelek, idealny do 
podkreślania konturów 
ust i nakładania 
intensywnych kolorów.

Idealny 
rysunek ust

 
Dzięki mieszance ultralśniących perełek, 
nadaje intensywny perłowy blask, 
jednocześnie doskonale podkreślając 
kształt ust. Ale to nie wszystko! Kompleks 
Lip Comfort odżywia i nawilża, dzięki czemu 
usta są miękkie przez cały dzień... i noc! 

 

 

 

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Power Shine HD 42161 Radiant 
Cherry.



Attracts and retains moisture

LONG WEAR

30 h

6160

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

UKRYWAJ! 
Ostro zakończonym końcem pokryj 
niedoskonałości i trudno dostępne 
miejsca twarzy, a następnie zblenduj.   

KONTURUJ I ROZŚWIETLAJ!
 Za pomocą płaskiej strony możesz 
rzeźbić rysy twarzy, by wyglądać 
perfekcyjnie. 

Drobiazg o wielkiej mocy 
upiększania

PIĘKNA RADA! 

14,99

M
A

KI
JA
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  Pędzel do 
podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   31,90

17,99 

40773 
Medium

40772 
Light

40774 
Dark

35778
Alabaster 

Cool

• Wodoodporny*

TECHNOLOGIA SKIN 
RESPONSE PRZYCIĄGA  
I ZATRZYMUJE WILGOĆ 

•	Odporny na wilgoć◊

•	Półmatowe 
wykończenie

•	Odporny na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie*

*Test konsumencki◊Udowodnione klinicznie 

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 
Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

• ��MNIEJ 
POPRAWEK 
– mat i równy 
koloryt przez 
cały dzień*

*Test konsumencki 

ODPORNY �NA POT* 

• ��Z KOMPLEKSEM 
MULTI-CORE, 
który pomaga 
koić, pielęgnować 
i chronić skórę przed 
zanieczyszczeniami

• ��Nawilża przez  
cały dzień*

  Krem 
koloryzujący 
THE ONE A-Z 
Hydra Matte SPF 30
30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 933,00/l

 44,90

27,99 

 ﻿Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 7483,33/kg

 44,90 

36139
Shining 

Star

36142
Hot 

Chocolate

36141
Dazzling 
Brown

36140
Stunning 

Rose

 ﻿Zestaw 
korektorów 
THE ONE
3,9 g  
8948,72/kg

 34,90 

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

42133 
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład matujący  
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1496,67/l

 44,90 

ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA  
Z MOŻLIWOŚCIĄ JEGO BUDOWANIA

Wybierz ulubione 
wykończenie

LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

BLENDUJ!  
Zaokrągloną stroną zblendujesz 
podkład, uzyskując perfekcyjny efekt.

Użyj suchej 
gąbeczki, jeśli 
chcesz uzyskać 
mocniejsze krycie 
 
Użyj zwilżonej 
gąbeczki, by 
uzyskać lekki, 
naturalny efekt 

Po umyciu 
i wysuszeniu 
gąbeczki, 
możesz 
przechowywać 
ją w higienicznym 
pudełku!

35779
Vanilla 

Neutral

35780
Porcelain 

Cool

35781
Marble 
Neutral

35782
Light Rose 

Cool

35783
Light Beige 

Neutral

35784
Light Sand 

Warm

35785
Light Ivory 

Neutral

35786
Olive Beige 

Neutral

35787
Beige 
Warm

35788
Sun Beige 

Warm

35789
Golden 

Beige Warm

35790
Amber 
Warm

35791
Caramel 
Warm

  

 

 

TRWAŁOŚĆ◊



+
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  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

  Serum do paznokci 
THE ONE Expert Care
8 ml 2248,75/l

41759   27,90

17,99 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

  Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

41894   24,90

15,99 

  Pilnik do paznokci  
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90 
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LAKIER NAWIERZCHNIOWY 3 W 1

1. �Większa trwałość 
- dzięki technologii 
ProStay, która 
zapobiega odpryskom 
i łuszczeniu się lakieru.

2. �Efekt objętości 
- formuła zwiększająca 
objętość zaprojektowana, 
by paznokcie 
wyglądały na 
mocniejsze i grubsze

3. �Ultra Połysk  
- z czynnikiem 
wzmacniającym 
połysk Shine 
Enhancing Film Former, 
by stworzyć piękny 
kryształowy połysk  
na warstwie koloru 
twojego paznokcia

Nałóż pożądany  
lakier do paznokci.  
Po całkowitym 
wyschnięciu nałóż 
warstwę wierzchnią na 
warstwę koloru. Użyj na 
koniec swojej rutyny 
malowania paznokci.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Dbaj o paznokcie  

jak profesjonalna 

manikiurzystka!

Elegancki i trwały  
pilnik do paznokci  
w kształcie 
ułatwiającym 
piłowanie.  
W zestawie etui 
ochronne.

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 
paznokciom kształt 
i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu 
oczyść pilnik 
ciepłą wodą.

Urządzenie do 
manicure 5 w 1  
- pokochasz je!

  Zestaw do manicure Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki któremu zrobisz 
profesjonalny manicure w domu. 5 głowic 
o różnych funkcjach zapewnia fantastyczne 
efekty - od skaracania po polerowanie 
płytek paznokci. Wygodne pudełko na 
akcesoria. Zasilane bateriami, 2 stopnie 
prędkości. Zawiera instrukcję. ABS, EVA, 
metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

59,99 

Frez do skórek 
usuwa skórki, dzięki 
czemu manicure 
wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do 
skracania płytki 
paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca im 
zdrowy blask.

Praktyczne 
pudełko na 
akcesoria.

  41760 Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care 2 ml 14950,00/l 
29,90   41766 Maseczka do 
paznokci na noc THE ONE  
Expert Care 8 ml 3487,50/l 27,90   

 38722 Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care 75 ml 
332,00/l 24,90

Łatwo się zdejmuje, 
wykorzystuje 
specjalny polimer 
do stworzenia 
elastycznej warstwy 
bazowej, nie niszcząc 
paznokci.

• Dzięki zawartości 
gliceryny nawilża 
paznokcie  
i sprawia,  
że są bardziej 
sprężyste

• Wspomaga wzrost 
paznokci dzięki 
zawartości 
kompleksu Keratin 
Boost.

Przycina skórki 
i szorstkie obszary 
naskórka wokół 
paznokcia.

PILNIK DO PAZNOKCI + LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY ZA JEDYNE

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne 
przycinanie.

 

 
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KOD ZESTAWU: 139859

15,99



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm,  
średnica: 1,3 cm. 

29723   31,90

17,99 

  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90

14,99 

  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 1599,00/l

34445   24,90

15,99 

  Paleta do  
makijażu The ONE
8,47 g 5311,69/kg

44007   69,90

44,99 

42
12

0 
Bl

ac
k

1 32 4

•	Zapewnia cieniom 
trwałość nawet do 
15 godzin*

*�Test konsuencki z użyciem Cieni do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry

CIEŃ DO POWIEK X4

ROZŚWIETLACZ

RÓŻ
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Idealny do modelowania 
kości policzkowych,  
brody, nosa i czoła.

Dwustronny projekt - z jednej 
strony okrągły pędzelek, 
z drugiej wyprofilowana 
gąbeczka.

• Nie ściera się* 
 

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Odporna na rozmazywanie* 

• Ultrakremowa formuła* 

*Test konsumencki 
 

36551
Urban 
Grey

36552
Cobalt 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36554
Vivid 

Bronze

36547
Pitch 
Black

36548
Hickory 
Brown

36549
Soft 

Mahogany

36550
Forest 
Green

MATOWE 

  Kredka do oczu The ONE  
High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 19,90

12,99 

METALICZNA 

•	Zapewnia matowe 
wykończenie

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• �Podkręca rzęsy  
nawet o 161%Δ

• �Wydłuża rzęsy  
aż do 54%Δ 

• �Zwiększa objętość 
nawet 16xΔ 

  Wodoodporny tusz do 
rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

4 ŁATWE KROKI do idealnego spojrzenia
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• Pielęgnuje*

• Rozdziela*

 

 

 

   

Baza pod kolor
Czystymi opuszkami palców 
nałóż bazę na całą powiekę, 
rozprowadzając ją w kierunku 
brwi. Możesz ją nosić 
samodzielnie lub jako podkład, 
dzięki któremu cień do powiek 
będzie się dłużej utrzymywał.

Przeczesz rzęsy długim włosiem,  
by je wydłużyć i podkreślić. 
Stroną szczoteczki z krótkim 
włosiem unieś i wymodeluj rzęsy.

Nadaj spojrzeniu 
wyrazistość Wodoodporne rzęsy!
Wykręć sztyft i namaluj kreskę 
wzdłuż linii rzęs i linii wodnej 
oka. Twórz precyzyjne linie lub 
smugi, aby uzyskać efekt 
makijażu typu smokey.

Nałóż kolor
Rozprowadź jaśniejszy odcień na 
całej powiece, a ciemniejszy  
w zewnętrznym kąciku oka,  
by nadać głębi. Niektóre z odcieni 
możesz wykorzystać również  
jako róż lub rozświetlacz!
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  Puder w perełkach 
Giordani Gold  
Edycja Jubileuszowa
25 g 2199,60/kg

42368   84,90

54,99 

  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

29,99 

  Płaski pędzel do podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: aluminium,  
nylon, bambus. 

30887   44,90

29,99 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

•	 Średni stopień krycia  
i naturalny efekt

•	 Uczucie jędrnej  
i nawilżonej skóry  
- aż do 10 godzin*

•	 Przyjemna w stosowaniu, 
pielęgnująca cerę formuła

• SPF 30 i ochrona przed 
UVA pomagają chronić 
przed pojawianiem się 

oznak starzenia, takich jak 
przebarwienia i zmarszczki

ŚWIERK NORDYCKI I SKŁADNIKI 
NAWILŻAJĄCE  

zapewniają skórze nawilżenie przez 
10 godzin, jednocześnie rewitalizując 

ją i rozświetlając, zapewniając jej 
zdrowszy wygląd oraz zwiększając 

miękkość i elastyczność. 
 

PIGMENTY MINERALNE 
wyrównują koloryt skóry, korygują 

zaczerwienienia oraz redukują 
widoczność przebarwień i wyprysków, 
zapewniając naturalnie nieskazitelne 

wykończenie.

NATUR ALNIE NIESK A ZITELNA CER A

NOWOŚĆ! 

37444
Light 
Ivory 
Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 
Beige 
Warm

• Naturalnie matowe krycie  
z możliwością jego stopniowania 
- efekt w kilka sekund.

38487
Light 
Ivory 
Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 
Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

Praktyczny wkład 
pozwala nieprzerwanie 
cieszyć się podkładem. 
Świeży blask zawsze 
pod ręką!

• Kompaktowy, do uzupełniania 
wkładem, idealny do torebki.

PODKŁAD W PODUSZECZCE  
- WKŁAD

PODKŁAD  
W PODUSZECZCE

  Wkład do 
podkładu  
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 4999,17/kg

 99,90

59,99 
  Podkład  
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 7499,17/kg

 119,90

89,99 

POCAŁUNEK SUBTELNEJ 
PERFEKCJI

•	Z kwasem hialuronowym, 
dzięki czemu natychmiast nadaje 
skórze młodzieńczy wygląd oraz 
kompleksem SkinCherish  
z naturalnymi ekstraktami z wody 
morskiej, moreli, zielonej herbaty 
i dyni.

ZŁOCISTE PEREŁKI 
BR Ą ZUJĄCE

•	Zapewnia możliwość zbudowania 
stopnia pokrycia do wysokiego  
i jest trwały.

•	Sprawia, że cera ma  
młodszy wygląd.

•	Perłowe, złociste wykończenie, 
inspirowane luksusowymi perłami 
południowych mórz.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

• 30 000 
jedwabistych, 
cieniutkich włókien 
- ciętych ręcznie,  
by uzyskać efekt 
perfekcyjnego 
nakładania 
produktu do 
makijażu. 
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37444 Light Ivory W
ar m

42355 Light 42356 Medium

• Przyjazny dla zwierząt.

• Ręcznie kształtowane 
włosie dla równomiernego 

rozprowadzania 
podkładu.

  Krem CC Giordani Gold  
SPF 30
40 ml 1124,75/l

 59,90

44,99 

*Test konsumencki

 

 
 

 

 

 

WKŁAD DO 
PODKŁADU

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

37976 Blonde

37977 Brown
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W YJĄTKOWE 
PO Ł ĄCZENIE  
TUSZU I  SERUM 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

Odżywcza 
mieszanka 

wosków 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 3248,75/l

34751   42,90

25,99 

•	 Serum Lash Activator  
stymuluje wzrost rzęs 

•	 Odżywcza mieszanka 
wosków zwiększa długość 
i objętość

•	 Estry jojoby ułatwiają 
aplikację tuszu

•	 Witamina E odżywia rzęsy
•	 Rzęsy "czarniejsze od czerni" 

dzięki intensywnym pigmentom 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 44,90

29,99 

DWUSTRONNA 
KREDK A DO BRWI:

Trójkątna końcówka 
Zachwycająco podkreśla 
brwi i nadaje im kolor, 
dzięki mieszance pełnych 
pigmentów, kremowych 
wosków i odżywki do 
brwi.

 
 
MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi 
delikatnym welonem 
bogatych w minerały 
miękkich pudrów, które 
dodają łukom objętości 
oraz wypełniają je, 
pozwalając na wykreowanie 
perfekcyjnego wyglądu.

•	 Pozwala na 
usunięcie 
nawet 
najmniejszych 
rzęs

Wyprofilowana 
końcówka 
zapewnia 

niezwykłą precyzję

PRECYZ JA KSZ TAŁTU

•	 Elencka  
i funkcjonalna  
pęseta zapewnia 
perfekcyjny  
kształt brwi

•	 Opracowana przez 
ekspertów formuła, 
bogaty kolor  
i technologia 
wspierająca  
młodość skóry.

•	 Z peptydem 
biomimetycznym 
przywracającym 
pełnię ust oraz 
nawilżajacym 
olejkiem roślinnym.

33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

USTA NICZYM  
DZIEŁO SZTUKI
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39

2 
Re

d 
Ro

m
an

ce

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 8997,50/kg

 49,90

35,99 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

42170
Velour 
Nude

42171
Soft 

Rosewood

42172
Delicious 
Chocolate

42173
Velvet 
Wine

•	 Ultrakremowa, 
nawilżająca pomadka  
o bogatym, subtelnie 
lśniącym wykończeniu.

 

 

 

 

Makijaż:  Pomadka Giordani 
Gold MasterCreation 33392 
Red Romance.
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• �Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• �Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• SPF 10

Nadaj skórze 
naturalnie  
piękny wygląd

Nadaj cerze  
letnią promienność

•	Koloryzujący krem ​​
nawilżający z ekstraktem 
z brzoskwini

•	Zapewnia skórze 
elastyczność oraz 
świeży, naturalny wygląd

•	Zawiera chroniącą przed 
wolnymi rodnikami 
witaminę C, dzięki 
której cera jest pełna 
blasku

39292 Light

35640 Light

35639 Fair

35641 Medium

•	Błyszczące, perłowe 
wykończenie 
optycznie 
powiększające usta

•	Bogaty, dobrze 
kryjący kolor

•	Kompleks 
CreamComfort 
zapewnia komfort  
i łatwą aplikację 

Coś na każdy gust? 
Lśnienie twoich ust!

40
73
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Wyrównaj 
koloryt cery

•� Ukrywa 
niedoskonałości 
i przebarwienia

• Nawilża

•� Zapewnia średni 
stopień krycia

• Łatwa aplikacja

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour  
Mega Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

 ﻿Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

39338 
Blonde

39339 
Brown

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 10600,00/kg

 15,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

38929
Black

39371
Black

35424 Black

 ﻿Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

 ﻿Tusz do 
kresek 
OnColour
3,5 ml 4542,86/l

 15,90 

  Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

  Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 
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40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

  Pomadka OnColour
4 g 2997,50/kg

 17,90

11,99 

39913 Light Ivory

  Korektor OnColour
4,5 g 2664,44/kg

 17,90

11,99 

 ﻿Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 2237,50/l

 17,90 
34750
Black

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 7950,00/kg

 15,90 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 ml 730,00/l

 21,90 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3650,00/kg

 21,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

41715
Black

 

 

  
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Do

60%
Pobierz aplikację Oriflame,  
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym 
rogu aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon  
nad stroną i zeskanuj ją 
całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje 
stronę, dowiesz się 
więcej o produkcie. 

00:30

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY WYPRÓBOWAĆ 
FILTR

instagram.com/
oriflamepoland

Szukaj 
kolejnych 

świetnych ofert:

TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

CZAS NA ZABAWĘ!
Wypróbuj nasz nowy filtr na Instagramie i odkryj, 

jak Optimals Urban Guard może chronić twoją skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami miejskimi!

JAK TO ZROBIĆ?
Unikaj cząsteczek 
zanieczyszczeń, które 
uszkadzają twoją skórę 
Stosuj produkty 
Optimals Urban Guard, 
aby zwiększyć ochronę 
skóry!

Jak długo może 
trwać twój miejski 
spacer?



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 66,60/l

35767   21,90

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 106,53/l

42027   15,90
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co każda 
z nas chciałaby mieć. Właśnie dlatego 
intensywnie badamy naturę i czerpiemy 
z niej to, co najlepsze, łącząc moc jej dobra 
z innowacyjną nauką. Efekt? Bezpieczne 
i skuteczne produkty, spełniające różne 
potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 

Prosty sposób 
na piękną skórę 

9,99

TESTO
W

A
N

E DERMATO
LO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

•	 Odpowiednie dla wrażliwej skóry

•	 Potrójne działanie: głębokie 
nawilżanie, intensywne odżywianie  
i ochrona

•	 Z witaminą E i naturalnym  
olejem canola

  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 14,90  

 35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 390,00/l 3,90  

 35766 Balsam do ust Essentials 4,5 g 2866,67/kg 12,90

7,99
 

 

 
 

 
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SPF

30 

WATERPROOF

WIELKA 
OCHRONA 

W NIEDUŻYM 
OPAKOWANIU

7776

  Krem do 
opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ 
Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Spray 
samoopalający 
Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 

  Balsam do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 319,92/l

34890   59,90

39,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5623,75/kg

34899   69,90

44,99 

  Mgiełka do 
opalania SPF 50 
Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

  Krem do 
opalania dla dzieci 
SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 

Nakładaj produkt obficie  
15–20 minut przed ekspozycją 
na słońce. Wmasuj w skórę,  
aż do wchłonięcia i pozwól jej 
wyschnąć przed włożeniem 
ubrań. Ponawiaj aplikację 
minimum co 2 godziny.

WODOODPORNY*

OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

SPF 

SZTYFT 

BALSAM DO TWARZY I CIAŁA

Najbezpieczniej 
pod słońcem

MOROSZKA NORDYCKA BAWEŁNA
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JAK TO DZIAŁA? 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

  

 

 

 

 

 

Ważne jest, by zawsze chronić swoją skórę 
- nawet w pomieszczeniach i w pochmurne 

dni. Produkty Sun 360 zapewniają szerokie 
spektrum ochrony przed szkodliwym 

promieniowaniem UV.

Unikalne szwedzkie rośliny pomagają 
chronić skórę przed uszkodzeniem przez 

słońce i odwodnieniem.

Technologia Multi-Rays - filtry 
o szerokim spektrum działania  
i wysoki SPF chronią skórę przed 
promieniowaniem UV, poparzeniem 
słonecznym i przedwczesnym 
starzeniem się. Witamina E 
przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu, wywołanemu 
zanieczyszczeniem środowiska 
i światłem słonecznym.

Nakładaj na skórę 15-20 minut 
przed ekspozycją na słońce 
i masuj aż do wchłonięcia. 
Ponawiaj aplikację mininum co 
2 godziny. Idealny do delikatnych 
miejsc, takich jak usta i twarz.
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  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 50
30 ml 933,00/l

42671   47,90

27,99 

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 239,87/l

42614   29,90

17,99 
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•	 Pomaga zapobiegać  
przedwczesnemu starzeniu

•	 Lekka, szybko wchłaniająca się formuła

•	 Zapewnia wysoki poziom ochrony 
przed szkodliwymi promieniami UV 
i zanieczyszczeniami

Twoja codzienna ochrona przed 
promieniami UV i zanieczyszczeniami

•	 Redukuje przebarwienia  
już po 2 tygodniach *

•	 Pomaga chronić skórę przed 
stresem oksydacyjnym

•	 Wysoka ochrona SPF 50∆

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

Nakładaj na twarz i szyję rano po 
oczyszczeniu cery, unikając kontaktu 
z oczami. Idealny do stosowania na krem ​​
na dzień. Może być nakładany ponownie, 
by odświeżyć ochronę. Połącz ze swoim 
rytuałem pielęgnacyjnym Optimals, 
by uzyskać najlepsze efekty.

Nałóż na wilgotną twarz, omijając 
okolice oczu i ust. Delikatnie 
wmasuj i spłucz ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu zamiast 
zwykłego kosmetyku 
oczyszczającego, a następnie 
nałóż produkty ze swojego rytuału 
pielęgnacyjnego Optimals.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA  JAK TO DZIAŁA? 

•	 Pomaga zminimalizować 
widoczność porów  
i innych niedoskonałości

•	 Stymuluje odnowę skóry, 
usuwając martwy naskórek

•	 Skutecznie złuszcza  
wierzchnią warstwę skóry

•	 Chemicznie i fizycznie  
złuszcza skórę

Odsłoń czystą, 
promienną cerę

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Zawiera składniki odżywcze ze 
szwedzkich roślin, zapewnia 
natychmiastowe nawilżenie oraz 
chroni skórę przed szkodliwymi 
promieniami UV i zanieczyszczeniami, 
zapobiegając pojawianiu się oznak 
przedwczesnego starzenia.

PolluProtect pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami 
środowiskowymi

Przeciwutleniacze z owoców  
i liści borówki brusznicy 
przyczyniają się do neutralizacji 
wolnych rodników

Kompleks aminokwasowo-mineralny 
z alg pomaga zachować 
elastyczność i nawilżenie skóry

Kwas cytrynowy z agrestu 
wspomaga odnowę komórek skóry

 
 

Kwasy owocowe z jabłek 
Pomagają zapobiegać stresowi 
oksydacyjnemu, zapewniając skórze 
gładkość i młodszy wygląd.

Przeciwutleniacze z jarzębiny 
Pomagają złuszczać skórę i odsłonić 
delikatną, promienną cerę.

Kwas mlekowy 
Pomaga udoskonalić powierzchnię 
skóry, zmniejszając widoczność 
wyprysków i wyrównując 
koloryt skóry.

Drobinki z łupin migdałów 
pochodzenia naturalnego 
Fizycznie usuwają zanieczyszczenia, 
tłuszcz i makijaż, pomagając 
jednocześnie pozbyć się 
martwego naskórka.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   22,90

12,99 Krem na noc zapobiega 
pojawianiu się przebarwień 

w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 

ochronną skóry w ciągu nocy 
dzięki niezbędnym kwasom 

tłuszczowym z oleju  
z dzikiej róży.

Krem pod oczy 
błyskawicznie 

rozjaśnia skórę  
oraz redukuje cienie 

dzięki zawartości 
flawonoidów  
z krwawnika.

NIESKAZITELNA, PEŁNA BLASKU CERA  
– JUŻ PO 2 TYGODNIACH!*

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIEOZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+ 

TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę 
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

  Serum Optimals Age Revive
30 ml 1066,33/l

42551   52,90

31,99 
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  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 499,80/l

42553   45,90

24,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1466,00/l

42555   40,90

21,99 

*�8
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  42550 Krem pod oczy Optimals Age 
Revive 15 ml 2726,67/l 40,90   42548 Krem 
na dzień Optimals Age Revive SPF 15  
50 ml 918,00/l 45,90   42549 Krem na noc 
Optimals Age Revive 50 ml 918,00/l 45,90

  42556 Serum Optimals Even Out 30 ml 
1763,33/l 52,90   42552 Krem na dzień 
Optimals Even Out SPF 20 50 ml 918,00/l 
45,90

Polecany do: 
szorstkiej skóry, 
odblokowywania 
porów i efektu 
superczystości.
Składniki odżywcze: 
kwasy owocowe 
i witamina C 
z truskawek dodają 
skórze blasku
Zalety: tworzy 
przyjemną piankę, 
formuła z kapsułkami 
uwalniającymi olej 
(skóra jest bardzo 
czysta, ale nie sucha)

Polecany do: 
stosowania przez 
każdego, kto 
potrzebuje 
dodatkowego 
nawilżenia
Składniki odżywcze: 
witaminy B3 i B5 
z owsa, znane 
z działania kojącego 
i łagodzącego  
suchą skórę
Zalety: tonizujący 
balsam uspokaja 
skórę i uzupełnia 
każdy produkt myjący

5 W 1: TONIZUJE, ZMIĘKCZA, 
KOI I ODŻYWIA SKÓRĘ ORAZ 

PRZYWRACA JEJ RÓWNOWAGĘ

GŁĘBOKIE OCZYSZCZENIE 
I ŚWIEŻY START DLA SKÓRY

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 119,93/l

42613   29,90

17,99 

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 119,93/l

42590   29,90

17,99 

Innowacyjny pojemnik na płatki 
kosmetyczne - styl i wygoda.

Mieści 35 płatków i upiększa  
twoją łazienkę!

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 199,33/l

42609   29,90 

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 199,33/l

42610   29,90 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

WITAMINA C Z JEŻYNY 
- pomaga wygładzić  
i nawilżyć skórę.
 
MINERAŁY, CUKRY 
I AMINOKWASY Z LIŚCI 
BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
- pomagają rozjaśnić skórę 
i zapobiegają powstawaniu 
przebarwień.
 
KWAS HIALURONOWY 
- pomaga przywrócić jędrność 
i nawilżenie skóry, zapewniając 
gładszą powierzchnię i mniej 
zmarszczek.
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SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

PLÁSTICO
RECICLADO

POSTCONSUMO*

8382

  Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 418,00/l

34862   20,90 

  Nawilżający krem do twarzy  
Love Nature z organicznym  
aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   20,90

14,99 

  Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 292,00/l

34860   21,90 

  Gąbka
Używaj jej razem 
z ulubionym żelem lub 
mleczkiem Oriflame, by 
dokładnie oczyścić cerę. 
Wykonana z celulozy. 
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617 6,90 4,99 

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa 
z ekstraktem z ogórka. 
Odpowiednia do cery mieszanej. 
Testowana dermatologicznie.   
10 ml 249,00/l

32633   4,90

2,49 

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34820   19,90

12,99 

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 132,67/l

34858   19,90 
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BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki

Nawilżający superbohater 
- owies - ukoi twoją skórę i nada 

jej miękkość, a bogate 
w przeciwutleniacze jagody 

goji ochronią ją przed 
uszkodzeniami.

ORGANICZNY OWIES  
I JAGODY GOJI 

W każdym wieku  CERA SUCHA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Opuszkami palców 
delikatnie wmasuj 
krem w twarz i szyję, 
rano i wieczorem, 
po oczyszczeniu 
i tonizowaniu cery. 
Omijaj okolice oczu.

+ +Rano i wieczorem 
przetrzyj oczy, twarz 
i szyję wacikiem 
nasączonym płynem. 
Nie spłukuj.

  34819 Krem oczyszczający Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową 125 ml 159,20/l 19,90  

  34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 75 ml 292,00/l 21,90  

 35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 15 ml 1326,67/l 19,90

Nasyć spragnioną skórę

Tonizuje i odświeża

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci w skórze, 

a woda kokosowa nawilża 
i odświeża niczym morska bryza.

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

W każdym wieku  DO CERY NORMALNEJ 

Błyskawicznie  
nawilża i odświeża

Głęboko oczyszcza 
i delikatnie usuwa 
makijaż

Ekstrakt z ogórka pomaga 
odświeżyć, ochłodzić 
i nawilżyć skórę.

Nałóż równą warstwę na całą twarz 
i pozostaw na 10–15 minut. Delikatnie 
usuń chłodną wilgotną ściereczką lub 
wacikiem. Stosuj dwa razy w tygodniu.

KOJĄCY PŁYN MICELARNY  
+ KOJĄCA MASECZKA  

+  ODŻYWCZY KREM DO TWARZY 
ZA JEDYNE 

   

 

 

 

 

 

 

 

24,99
KOD ZESTAWU: 139860
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 ﻿Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 166,00/l

41671   24,90 

 ﻿Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 166,00/l

41672   24,90 

  Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   24,90

17,99 

 ﻿Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 498,00/l

41673   24,90 

 ﻿ Maseczka 
oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 498,00/l

42881   24,90 

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2998,33/l

41676   24,90

17,99 

  Maseczka glinkowa do 
twarzy Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   24,90

17,99 

  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

7,99 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 
Do cery tłustej ze 
skłonnością do 

wyprysków

• �Z kompleksem kojącym, 
który pomaga uspokoić skórę

• �Walczy z nadmiarem 
sebum i nieestetycznym 
połyskiem

• �Zapobiega tworzeniu się 
nowych wyprysków

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Nałóż cienką warstwę maski na 
skórę, omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 5 minut, a następnie 
spłucz ciepłą wodą.

• �Zapobiega pogorszeniu się wyprysków  
w ciągu 24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków i związane  
z nimi zaczerwienienie w ciągu 8 godzin∆

• ��Zmniejsza wielkość wyprysków  
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

• ��Złuszcza skórę i usuwa martwe komórki naskórka 
94% potwierdza*

• �Działa na istniejące wypryski oraz 
zapobiega ich pojawianiu się 
w przyszłości

• �Odblokowuje pory 
86% potwierdza*

Aplikuj bezpośrednio 
na wypryski lub miejsca 
podatne na ich 
występowanie jak 
tylko poczujesz, że 
zamierzają się pojawić.
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NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

  

 

UZUPEŁNIENIE CO
DZIENNEJ PIELĘGNACJI

Stosuj 1-2 razy w tygodniu. 
Zwilż twarz wodą, a następnie nałóż 
niewielką ilość peelingu. Delikatnie 
wmasuj twarz, a następnie zmyj. 
Omijaj okolice oczu.

*Test konsumencki z udziałem 66 kobiet i mężczyzn

∆Test kliniczny
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STRATEGIA NAWILŻANIA AQUA-BANK 
Zapewnia i blokuje niezbędne nawilżenie skóry przez 
całą dobę. Wspomaga perfekcję i świetlistość cery.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA KOLORYT CERY 
Przeciwdziała nadmiernej produkcji melaniny◊. 

Redukuje przebarwienia i poprawia koloryt skóry.

PIERWSZY W ORIFLAME ZESTAW 
O SPRAWDZONYM KLINICZNIE 
DZIAŁANIU ZWIĘKSZAJĄCYM 

ŚWIETLISTOŚĆ I PERFEKCJĘ CERY∆

Saszetki zawierają próbki produktów 
z zestawu Brilliance. Pełnowymiarowe 

produkty będą dostępne w Katalogu 13.
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 ﻿Koperta z próbkami 
NovAge Ecollagen
5 saszetek 

138684

 ﻿Koperta z próbkami 
NovAge Time Restore
5 saszetek 

138689

 ﻿Koperta z próbkami 
NovAge Skinergise
5 saszetek 

138691

 ﻿Koperta z próbkami 
NovAge Ultimate Lift
5 saszetek 

138695

 ﻿Koperta z próbkami 
NovAge Brilliance
5 saszetek 

138697

SKORZYSTAJ Z OKAZJI! 
WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

Każdy z naszych rytuałów NovAge jest dostosowany do określonych potrzeb 
skóry i działa poprzez nakładanie warstw odpowiednich produktów we właściwej 
kolejności, rano i wieczorem. Wypróbuj nasze formuły i odkryj swój idealny 
rytuał pielęgnacyjny!

Nasza nowa linia NovAge Brilliance 
przeciwdziała przebarwieniom, 

odsłaniając bardziej promienny koloryt 
cery. Wypróbuj ją i rozświetl swoją urodę!

Najpierw wypróbuj!

∆Test kliniczny

◊�W oparciu o działanie technologii regulującej 
koloryt cery na MITF - główny regulator pigmentacji 
- test in vitro.

NOWOŚĆ! 

KAŻDA ZA

5,99 5,99

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 

Pomaga neutralizować skutki stresu oksydacyjnego 
i przeciwdziałać przebarwieniom skóry.
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

JAK NIEKORZYSTNE 
CZYNNIKI ZEWNĘTRZNE 

MOGĄ WPŁYWAĆ NA 
TWOJĄ SKÓRĘ

Domowe spa dla cery
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  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica szczoteczki 
oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej 
głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

179,90 

  Wymienne 
szczoteczki  
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm.  
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki 
starzenia, zmęczony wygląd.

  Zestaw NovAge Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

Udoskonalona promienność  
skóry 25xΔ2 

20+ 
Rekomendowane dla wieku 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise,  
po 8 tygodniach stosowania 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
AÇAI  pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem 
wolnych rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE TAURYNY   
z tauryną pochodzenia roślinnego oraz skandynawskimi algami 
rewitalizuje skórę, pobudza energię komórkową i natychmiast 
zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

  Krem na dzień 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 
SPF 30
50 ml 1698,00/l

34511   84,90 

  Serum NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
30 ml 3330,00/l

34517   99,90 

  Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
50 ml 1199,80/l

35075   84,90

59,99 

Stosuj serum przed kremami na dzień 
i na noc, by wzmocnić ich działanie 

oraz nawilżyć skórę i nadać jej blask.

OCZYOCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy 

dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia i przygotować ją 

do lepszego wchłaniania 
składników kolejnych kosmetyków 

rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

  Krem pod oczy 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
15 ml 4660,00/l

34515   69,90 

Drobne linie są 
zredukowane  

71% potwierdza*2

*2Test konsumencki, krem ​​na noc,  
1 tydzień stosowania

Metalowa głowica masująca 
Udowodniono klinicznie, że 
chłodna, specjalnie tłoczona 
głowica ze stali nierdzewnej 
poprawia koloryt, jędrność 
i elastyczność skóry w ciągu 
4 tygodni. Może być stosowana 
do wmasowywania produktów 
do pielęgnacji skóry.

Silikonowa głowica 
złuszczająca 
Niezwykle miękka, silikonowa 
głowica efektywnie oczyszcza 
i złuszcza, odsłaniając gładszą 
skórę o udoskonalonej 
powierzchni i mniej 
widocznych porach.

Szczoteczka oczyszczająca 
Nylonowa szczoteczka do 
codziennego stosowania 
skutecznie oczyszcza skórę, 
nadając jej świeży, wyraźnie 
młodszy i zdrowszy wygląd.

Zakończ rytuał kremem na noc  
o silnym działaniu 
Krem na noc Skinergise zawiera niacynamid (witaminę B3), 
niezwykle skuteczny składnik odżywczy, który intensywnie 
regeneruje skórę podczas snu.

 

 

 
 

 

 

 

 

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, 
aby zminimalizować widoczność 

drobnych zmarszczek oraz 
zmniejszyć obrzęki i cienie  

pod oczami.

Stosuj krem na dzień, by nawilżać 
i chronić skórę, a krem na noc,  

by ją regenerować i odżywiać. 
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  Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 
  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

Rekomendowane

Redukuje przebarwienia 
nawet o 50%∆1  

– udowodnione klinicznie
∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji 
skóry, nierówny koloryt.W KAŻDYM WIEKU 

Przywraca elstyczność 
dojrzałej skórze  

94% potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.50+ 

Rekomendowane dla wieku 

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym produktem 
oczyszczającym i kremem na dzień

Rozwiąż problemy skóry dzięki opatentowanym technologiom 
AspartoLift i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek  
macierzystych budlei.

  Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

34552   79,90

54,99 

Znacząco 
poprawia 
wygląd okolic 
oczu*4

*4�Test konsumencki 
kremu ​​pod oczy 
z udziałem 78 kobiet

Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry już po 

1 tygodniu*
*Test konsumencki

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3663,33/l

32630   159,90

109,90 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   32629 Krem do okolic oczu 
i ust NovAge Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90  

 32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 3663,33/l 159,90 109,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time 
Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   32804 Rozjaśniający 
krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 
5260,00/l 78,90   32805 Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90  

 32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90   32803 
Krem rozjaśniający na dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy 
NovAge Ultimate Lift 15 ml 3666,00/l 79,90 54,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90
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    

 
 

 

 
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 

 

 
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 

 

 

 

 

 

 

Rozwiąż problemy skóry  
dzięki technologii GenisteinSOY oraz 
ekstraktowi z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej◊ 

◊Kremy na dzień i na noc

Rozwiąż problemy skóry  
dzięki opatentowanej technologii 
Multi-Bright i ekstraktowi z komórek 
macierzystych gardenii.
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  Intensywnie odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 599,80/l

35073   39,90

29,99 
  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

17,99 

  Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA
30 ml 2499,67/l

40878   119,90

74,99 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35
50 ml 1499,80/l

42426   109,90

74,99 

6% AHA 
(zawiera 3% kwasu glikolowego  

i 3% kwasu mlekowego)

P O RY 
W YG L ĄDA JĄ 
NA M N I E JSZ E 

I  OCZ YSZCZO N E 
(8 8% p o t w i e rd za  
p o 7 d n i a c h ,  92 %  

p o 1 4 d n i a c h)*

*Test konsumencki

U DOS KO NAL A 
P OWI E R ZCH N I Ę 
skóry (88% potwierdza po 

7 dniach, 89% po 14 dniach)*

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O SPOSOBIE 

STOSOWANIA PRODUKTU

  41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 49,90  

 40872 Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals 30 ml 3663,33/l 109,90  

 40874 10% roztwór witaminy C NovAge 
ProCeuticals 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l 239,90  

 40880 Ampułki NovAge ProCeuticals Instant 
Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 10706,35/l 134,90

  45253 Żel zmniejszający wypryski NovAge 
Targeted 24-hour Blemish Correction 3993,33/l 
59,90   45252 Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence 30 ml 2996,67/l 89,90 

  34508 Żel do twarzy NovAge Oil Balance 
Solution 15 ml 4660,00/l 69,90

  38828 Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge 150 ml 399,33/l 59,90   33988 
Odnawiający peeling NovAge 100 ml 499,00/l 
49,90   34143 Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++ 30 ml 2663,33/l 
79,90   32631 Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6 30 kapsułek 5,00/szt. 149,90

  Zestaw NovAge Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek  
aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 
osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego, 
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

 

 

 

 
 

Alfa-hydroksykwasy (AHA) 
wspomagają naturalny 

proces złuszczania skóry oraz 
poprawiają jej powierzchnię 

i blask.

Intensywna pielęgnacja 
nadająca dłoniom 

miękkość i gładkość 

Silne nawilżenie i ochrona  
w ciągu dnia

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33979 Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 35 50 ml 1499,80/l 109,90 74,99   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

 

  

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 799,80/l

33490   99,90

39,99 

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro

45276   27,90

17,99 

Zawiera silnie odżywczy olejek Inca Inchi, masło cupuaçu  
oraz zwiększający poziom nawilżenia kwas hialuronowy.

8 godzin snu w słoiczku!*1   

SPOSÓB UŻYCIA 

Nałóż maseczkę po 
zastosowaniu kremu ​​na noc 
i pozostaw ją na całą noc. 
Nie spłukuj. Stosuj raz lub 
dwa razy w tygodniu.

Marzy ci się zabieg na 
twarz bez bałaganu 
i niepotrzebnego stresu? 
Użyj silikonowej szpatułki, 
aby równomiernie 
nałożyć maseczkę na 
twarz bez konieczności 
brudzenia palców. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Już po jednym zastosowaniu moja skóra stała się miękka 
i gładsza, maseczka ​​jest bogata i ma piękny zapach.  

Rodzina i przyjaciele zauważyli, że moja cera jest bardziej 
promienna i nawilżona, i pytali, czego używam!

Więcej niż maseczka, 
więcej niż krem na noc.

BESTSELLER 

 

 

*1 Te
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NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

U W A G A  -  T R E N D !

*Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA 

**Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA 

Zażywaj 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.  
Do codziennego spożycia.

Niezbędne kwasy tłuszczowe EPA i DHA wspierają  
prawidłowe funkcjonowanie serca*

DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu oraz wzroku**

Kwasy Omega 3 przyczyniają się do zapobiegania  
chorobom serca i udarom

Niezbędny kwas tłuszczowy EPA pomaga  
ograniczyć przewlekłe stany zapalne

Farmaceutyczny olej rybny jest bezpiecznym, czystym i bogatym 
źródłem niezbędnych kwasów tłuszczowych

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

W
el

ln
es

s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90

59,99

BĄDŹ NAJLEPSZĄ  
WERSJĄ SIEBIE!

ODROBINA AKTYWNOŚCI

Dobre samopoczucie i dobre życie są 
zawsze na czasie. Dlatego trzymamy rękę 
na pulsie najnowszych badań w 
dziedzinie odżywiania i porad 
dotyczących zdrowego stylu życia. Naszą 
pasją jest wspieranie cię na drodze do 
pełnego, świetnego samopoczucia, byś 
mógł skupić się na tym, co naprawdę 
ważne - pięknym życiu! 

Aktywność fizyczna pomaga utrzymać ciało i umysł 
w doskonałej kondycji. Nie musisz jednak spędzać godzin na 

siłowni! Małe dawki ruchu też mają pozytywny wpływ na 
nasze zdrowie. Spacery, wchodzenie po schodach lub 

jogging to łatwy sposób na przywrócenie ciału 
sprawności fizycznej.

Oprócz serca i mózgu, Omega 3 wspiera również  
aktywność mięśni i funkcje układu odpornościowego.  

Idealny towarzysz aktywnego trybu życia!

Ocean korzyści
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 ﻿Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 
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7 składników odżywczych w 1!   
L-lizyna przedłuża cykl życia włosów.

 
L-cysteina uelastycznia włosy i paznokcie.  
Ekstrakt z jabłek, źródła procyjanidyny B2, 

wspomaga wzrost włosów. 
 

Żelazo pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.
 

Witamina C, silny przeciwutleniacz, wspomaga 
wchłanianie żelaza.

 
Selen pomaga uzyskać lśniące, zdrowe włosy. 

 
Cynk wspiera w utrzymaniu paznokci  

w doskonałej kondycji. 

ZDROWE WŁOSY
Pielęgnacja włosów staje się coraz popularniejszym trendem 

kosmetycznym. Motto brzmi: „Zdrowe, piękne włosy 
zaczynają się od zdrowej skóry głowy”. Zapewnij im 
naturalne, odżywcze składniki, których potrzebują  

- w wygodnej formie tabletki. Twoje włosy będą 
ci wdzięczne! 

 

Letnie wspomaganie
Lato może mieć zgubny wpływ na twoje włosy i paznokcie. 

Przywróć im piękno dzięki odpowiedniemu połączeniu 
składników pielęgnacyjnych.

U W A G A  -  T R E N D !

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci za 1% ceny!*
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

Niezbędne składniki odżywcze dla niej

Utrzymanie zdrowej diety może być wyzwaniem. Technika 
uważnego jedzenia może pomóc w wypracowaniu lepszych 

nawyków żywieniowych. Polega ona na wybieraniu 
pożywnych pokarmów, jedzeniu powoli i zachowaniu 

równowagi. Następnym razem, gdy będziesz jeść, zwróć 
uwagę na to, czym karmisz ciało i spróbuj powoli przeżuwać. 
Warto też przy jedzeniu usiąść w cichym, spokojnym miejscu.

UWAŻNE JEDZENIE

WellnessPack dla kobiet dostarcza organizmowi unikalną 
kombinację witamin i minerałów oraz kwasów tłuszczowych 

omega 3, by pomóc w zaspokojeniu codziennych 
potrzeb żywieniowych.

W
EL

LN
ES

S 

*Dzienne zalecane spożycie ustalone 
przez Unię Europejską to dzienny poziom 
spożycia składnika odżywczego, który 

jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% 

zdrowych osób. 

Pokrywa do 
100% RDI* na 

witaminy i minerały!

Jedna saszetka zawiera:
  

2 x Omega 3
  

1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek  
  

1 x Multiwitaminy i minerały dla kobiet

U W A G A  -  T R E N D !
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U W A G A  -  T R E N D !

SPOŁECZNOŚĆ CYFROWA

Niezbędne składniki odżywcze dla niego
WellnessPack dla mężczyzn został specjalnie opracowany, 

aby zaspokoić codzienne potrzeby żywieniowe, 
zapewniając optymalne połączenie witamin i minerałów 

oraz kwasów tłuszczowych omega 3.

Chociaż społeczności internetowe nie są nowością, dzięki nim 
nawiązywanie kontaktów z ludźmi, którzy podzielają twoje 
pasje, nigdy nie było łatwiejsze. Społeczności tego typu to 

świetne miejsce do dyskusji o celach, wymiany porad 
i motywacji. Może zdziałać cuda dla ogólnego samopoczucia. 

Połącz się z nami w mediach społecznościowych!

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 
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*Dzienne zalecane spożycie ustalone 
przez Unię Europejską to dzienny poziom 
spożycia składnika odżywczego, który 

jest uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% 

zdrowych osób. 

Pokrywa do 
100% RDI* na 

witaminy i minerały!

Jedna saszetka zawiera:  
2 x Omega 3

  
1 x Astaksantyna i ekstrakt  z borówek

  
1 x Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 
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Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

W
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S 

Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie 
antyoksydantów zawartych w astaksantynie,  

pozyskiwanej z mikroalg, występujących powszechnie 
w rejonie Archipelagu Sztokholmskiego oraz  

w borówkach czarnych, rosnących w szwedzkich lasach. 
Przyjmowanie 1 kapsułki dziennie może pomóc chronić 

organizm przed negatywnym działaniem wolnych rodników.

Pochodzimy ze Szwecji, dlatego stawiamy na holistyczne 
podejście do piękna. Jeśli chodzi o piękną skórę, ważne 
jest nie tylko to, co na nią nakładasz, ale także to, jak ją 

pielęgnujesz od środka. Jednym z najlepszych 
sposobów wspierania skóry od wewnątrz jest 

stosowanie silnego przeciwutleniacza, takiego 
jak astaksantyna.

HOLISTYCZNE PIĘKNO

Moc natury
Astaksantyna i ekstrakt z borówki to superduet 

przeciwutleniaczy, które chronią skórę i upiększają ją 
od wewnątrz.

U W A G A  -  T R E N D !

 
        

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 
142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 
21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29695 Zupa szparagowa Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 
Koktajl proteinowy 378 g. 378,04/kg 142,90   38890 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak czekoladowy 525 g. 
323,62/kg 169,90   43271 SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 323,62/kg 169,90   

﻿32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 412,67/kg 61,90

 

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 
2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 
63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29693 Baton proteinowy Natural 
Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g  
(7 x 40 g).    264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

   

  

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 4299,45/kg

29688

 ﻿Napój w proszku Aqua Glow
Wyjątkowy napój suplementacyjny z technologią Ceramosides™  
i bogatym w przeciwutleniacze ekstraktem z borówki brusznicy, 
witaminami B3 i C. Uzupełnia twoją rutynę pięlegnacji skóry poprzez 
oddziaływanie na barierę skórną od wewnątrz w celu poprawy 
nawilżenia skóry całego ciała. Może być stosowany codziennie lub  
jako element przygotowań na specjalne okazje. 15 szt. 7,33/szt.

32557

93,90 109,90
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker 

z miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą ci 
podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit

Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej 
sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw 1% ceny!* Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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•	 �Błyskawicznie odświeża, 
ma właściwości 
antyperspiracyjne; 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
i ekstraktem z szałwii

•	 �Zapewnia stopom 
suchość i świeżość

•	 �Nie zostawia tłustej 
warstwy na skórze

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp  
Feet Up Comfort
75 ml 198,67/l

32368   14,90 

Na dobrej stopie

  Pilnik do stóp Festive
Materiał: 50% PS, 50% PS 
z recyklingu. Wymiary: 
18 x 4,5 x 1 cm. 

45033   7,99 

•	 Kobiecy, brokatowy 
design

•	 Specjalny kształt 
ułatwia dotarcie do 
wszystkich miejsc 
na stopach 

•	 Wykonany  
w 50% z plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu

•	 Delikatnie usuwa 
suchą, łuszczącą się 
skórę

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32372   27,90

12,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

7,99 

Błyskawicznie chłodzi 
i odświeża, dzięki 

zawartości olejków 
z eukaliptusa i mięty

Delikatnie 
usuwa suchą, 

szorstką skórę

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Pi
el

ęg
na

cj
a 

ci
ał

a 

 

 

 

 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
ANTYPERSPIRACYJNY KREM 
DO STÓP + PILNIK DO STÓP 

ZA JEDYNE 

12,99 
KOD ZESTAWU: 139861
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Wygodna butelka  
z atomizerem 

  Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 
159,90/l

42954   24,90

15,99 

Piękno w twoich dłoniach

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 79,93/l

31348   19,90

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 79,93/l

31347   19,90

Pomaga przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry 

ODŻYWCZY OCHRONNY

150 ml

11,99

 ﻿Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

Zapewnij sobie komfort podczas noszenia 
butów na wysokim obcasie dzięki miękkim 
żelowym wkładkom, które amortyzują 
śródstopie!

﻿

 ﻿Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

  Intensywnie 
nawilżający balsam do 
stóp Feet Up Advanced
50 ml 319,80/l

34016   29,90

15,99 

Błyskawiczne nawilżenie 
dzięki technologii AquaVive 

oraz kwas hialuronowy dla 
efektu 24-godzinnego 

nawilżenia. 

Użyj pilnika, który nada 
stopom jedwabistą 
gładkość.

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

 ﻿Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33033   24,90 
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Zaawansowana 
pielęgnacja stóp 
odpowiadająca  
na twoje potrzeby Chroni oraz pielęgnuje 

dłonie i paznokcie

Chroń pięty i noś swoje ulubione szpilki 
bez bólu - przez cały dzień.

Miękkie, przezroczyste żelowe wkładki 
amortyzują podeszwy pięt.

  

 

 

 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: 
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   17,90

12,99 

 ﻿Poduszki ochronne do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm x 5 cm  
x 2,5 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

KAŻDY KREM DO RĄK 
ZA

•	 Redukuje ilość bakterii
•	 Łagodny dla skóry
•	 Nie wymaga spłukiwania, nie klei się
•	 Może być stosowany do 

dezynfekowania powierzchni
•	 Stosuj przed i po kontakcie 

z powierzchniami  
w miejscach  
publicznych
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  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 129,90/l

44952   17,90

12,99 

  Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 129,90/l

38874   17,90

12,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   13,90

8,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia

42445   13,90

8,99 
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TECHNOLOGIA 
PROTECT SHIELD 

została opracowana 
z użyciem składników 
specjalnie dobranych, 
by zapewnić ochronę 
całej jamy ustnej.

CZYSTE ZĘBY I DZIĄSŁA:

Drobinki ścierające 
usuwają przebarwienia 
i płytkę nazębną 
- pomagają chronić zęby 
i dziąsła przed próchnicą.

ŚWIEŻOŚĆ:

Technologia chłodząca 
zapewnia długotrwałe 
uczucie świeżości 
- pomagając chronić 
przed nieświeżym 
oddechem.

NAWILŻANIE:

Humektanty równoważą 
poziom wilgoci w ustach 
i policzkach - pomagają 
chronić przed 
wysuszeniem i bakteriami.

Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie właściwej rutyny 
higieny jamy ustnej. Dzięki szerokiemu wyborowi szczoteczek do zębów 
i past do zębów, które pomagają chronić zęby, język, policzki i dziąsła, 
linia Optifresh jest idealna dla wszystkich członków twojej rodziny.

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła 
i wewnętrzna strona 

policzków są głęboko 
oczyszczone od 

pierwszego dnia

81% potwierdza* 
Uczucie zdrowszych 

zębów, języka,  
dziąseł i wnętrza 

policzków

81% potwierdza*  
Uczucie zdrowszych 

zębów, języka, 
dziąseł i wnętrza 

policzków

84% potwierdza* 
Bielsze zęby  
w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

MAKSYMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ

87% potwierdza* 
Chroni przed 
nieświeżym 
oddechem

88% potwierdza* 
Intensywna świeżość 
w całej jamie ustnej

*Test konsumencki

 

 

 
 

SZCZOTECZKA DO 
ZĘBÓW - ŚREDNIA

Jasny uśmiech 
dla całej rodziny

SZCZOTECZKA DO 
ZĘBÓW - MIĘKKA

NOWOŚĆ! 
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  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   13,90

8,99 

Odpowiednia dla 
dzieci w wieku 2-6 lat

Formuła z niższą  
zawartością fluoru  
- dostosowana dla dzieci

 

 

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

44954   14,90

9,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   13,90

8,99 

 

Miękkie włosie 

Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 

dziąseł

Z przyssawką 
ułatwiającą 

przechowywanie 
w pozycji pionowej

Zapach 
soczystych 

pomarańczy!

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4
Opracowana z myślą 
o dzieciach woda toaletowa 
o zapachu soczystych, 
smakowitych pomarańczy. 
Formuła testowana 
dermatologicznie. 
100 ml 149,90/l

35844   29,90

14,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame Disney 
Pixar Toy Story 4
Delikatna fomuła specjalnie 
opracowana dla dzieci. 
Testowana dermatologicznie. 
O soczystym zapachu 
pomarańczy. 200 ml 64,95/l

35843   19,90

12,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Pixar Toy Story 4
Łagodne mydełko w kształcie 
gwiazdy szeryfa Chudego 
delikatnie oczyszcza skórę 
dziecka. 75 g 59,87/kg

35842   7,90

4,49 

Bajeczna zabawa podczas kąpieli!

  Mydełko Oriflame 
Disney The Lion King
Delikatne mydło w kostce dla 
dzieci o owocowym, bananowym 
zapachu i w wesołym opakowaniu 
z Królem Lwem. Mydełko pieni 
się do miękkiej piany i pozostawia 
skórę świeżą i czystą. Przebadane 
dermatologicznie. 75 g 59,87/kg

35839   7,90

4,49 

  Mydełko Oriflame 
Disney Junior Muppet 
Babies
Mydło w kostce w kształcie 
małego Kermita o zapachu 
zielonego jabłuszka. Specjalnie 
opracowane dla skóry dzieci. 
Testowane dermatologicznie. 
75 g 59,87/kg

35838   7,90

4,49 

Mali przyjaciele i ich 
kąpielowe przygody

Jasny i zdrowy 
uśmiech dziecka

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

  

 

Pyszny smak truskawek

NOWOŚĆ! 
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OD 1. DNIA ŻYCIA
skóra wrażliwa

Formuły produktów Baby O 
nie zawierają parabenów, 
fenoksyetanolu i środków 
uwalniających formaldehyd.

•	 Łagodnie oczyszcza  
skórę pod pieluszką

•	 Tworzy na skórze  
ochronną warstwę

•	 Koi i odżywia skórę

  Mleczko oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

•	 Nie powoduje łzawienia 

•	 Skóra dziecka jest miękka 
i gładka - 100% potwierdza*

•	 Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW 

TY ZNASZ SWOJE DZIECKO. 
My znamy potrzeby jego skóry.

Delikatna skóra twoja dziecka wymaga specjalnej pielęgnacji, zwłaszcza w miejscach 
pod pieluchą. Oczyszczaj ją i chroń stosując produkty Baby O!

MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla 
dzieci Baby O 75 ml 332,00/l 24,90  

 35774 Krem pod pieluszkę Baby O 
75 ml 332,00/l 24,90   35773 Olejek 
do ciała i skóry głowy dla dzieci 
Baby O 150 ml 232,67/l 34,90

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode 

kobiety, umożliwiając im zmianę życia na 

lepsze, by osoby te mogły poczuć się 

bezpiecznie. Wartości te dotyczą również 

naszych produktów. Wybierając je, 

będziecie wspierać działania Fundacji 

Oriflame Polska Spełniamy Marzenia.

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

 

 

 

 
 

• �Mały obcinacz do 
paznokci, który łatwo 
chwycić

• �Szklany pilnik jest trwały, 
a jego zaokrąglone 
krawędzie bezpieczne 
w użytkowaniu

• �Nożyczki do paznokci 
dla niemowląt mają 
zaokrągloną końcówkę, 
dzięki czemu zapewniają 
bezpieczne użytkowanie

BEZPIECZNY MANICURE DLA 
TWOJEGO MALUSZKA

  Zestaw do manicure Baby O
Etui: 118 x 64 mm. 
Obcinacz: 51 x 36 x 15 mm. 
Pilnik do paznokci: 89 x 10 x 3 mm. 
Nożyczki: 97 x 53 x 7 mm. 

40991

27,99 

 

  Żel do mycia ciała i włosów 
dla dzieci Baby O
200 ml 124,50/l

35775

24,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Niezwykła 
świeżość  

i wyjątkowy 
komfortRÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu okolic intymnych 
i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY 
- dzięki dodatkowym właściwościom 
odświeżającym, chroniącym i kojącym 
odpowiadają na specyficzne potrzeby 
skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI  
- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające 
mu równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ - neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość okolic intymnych.

• Z kwasem mlekowym dla 
optymalnej równowagi pH

 

 

 

 
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  Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet
Jednorazowe maszynki do golenia - każda ma 
potrójne ostrze wykonane ze stali nierdzewnej, 
ruchomą głowicę i pasek z witaminą E oraz  
aloesem. Wygodna, antypoślizgowa rączka. 
3 sztuki w zestawie. Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   16,90

9,99 

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
Płyn do higieny intymnej z kwasem mlekowym, 
prebiotykami oraz ekstraktem z żurawiny. 
Zapewnia równowagę pH oraz chroni naturalny 
mikrobiom miejsc intymnych. Testowany 
dermatologicznie i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

34498   25,90

14,99 
  Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle
Lekki, przyjemnie pachnący żel-krem 
z ekstraktem z nagietka o właściwościach 
pielęgnacyjnych i kompleksem nawilżającym. 
Łagodnie oczyszcza okolice intymne. Kwas 
mlekowy i prebiotyki wspomagają ogólne zdrowie 
intymnego mikrobiomu, zapewniając optymalną 
równowagę pH i ochronę. Testowany 
dermatologicznie i ginekologicznie, 
biodegradowalny. 300 ml 49,97/l

34504   25,90

14,99 

  34499 Kojący płyn do higieny intymnej  
Feminelle z aloesem i malwą 300 ml 86,33/l 25,90 

  34500 Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90   34501 Delikatny 
płyn do higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 
300 ml 86,33/l 25,90

Potrójne, 
ruchome ostrze 

• Z ekstraktem z żurawiny  
o właściwościach ochronnych

• Specjalna ochrona  
i pielęgnacja

• Dodatkowe nawilżenie i pielęgnacja

• Z nawilżającym skórę ekstraktem  
z nagietka 

• Z kompleksem nawilżającym 
Gliceryna chroni przed wysuszeniem 

D-pantenol działa kojąco  
i pielęgnująco

 

 

Jedwabista gładkość skóry

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 32,48/l

34496   24,90

12,99 

  Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
250 ml 43,96/l

35967   15,90

10,99 

  Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 43,96/l

34463   15,90

10,99 

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90

9,99 

400 ml 
250 ml

Aromaty najpiękniejszych miejsc Czysta zabawa dla każdego!

Złuszczanie 
podczas 

oczyszczania!

Poczuj wibracje 
słonecznych plaż 
Kalifornii

Odkryj styl 
Hollywood

Lekki, owocowo-
kwiatowy zapach 

Coś wesołego 
dla maluchów!

Elegancki świeży, 
kwiatowy zapach

Zapach inspirowany 
aromatem gorącej 

czekolady

Z połyskującymi 
drobinkami

  Mydełko 
Warmest 
Wishes
75 g 53,20/kg

36154   7,90

  Mydełko 
Discover 
Hollywood 
Dreams
90 g 44,33/kg

34464   5,90

  Mydełko 
Helping Hand
75 g 53,20/kg

39532   6,90

  Mydełko 
Crystologie 
Blissful Aura
75 g 53,20/kg

40712   9,90

  Mydełko 
Discover 
California Beach
90 g 44,33/kg

35968   5,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3,99
KAŻDE MYDEŁKO ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care 
z witaminą E i masłem shea
250 ml 43,96/l

37792   15,90

10,99 

  Mydło Essentials 
Gentle Care z witaminą E 
i masłem shea
75 g 53,20/kg

38266   5,90

3,99 

Potrójnie działająca 
formuła: chroni, 

oczyszcza i pielęgnuje. 

Witamina E jest rozpuszczalnym 
w tłuszczach przeciwutleniaczem, 

który przyczynia się do 
ochrony komórek przed 

stresem oksydacyjnym. 

 ﻿Oczyszczający 
żel pod prysznic 
Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
250 ml 63,60/l

37791   15,90 

 ﻿Oczyszczające 
mydło Essentials 
z witaminą E 
i zieloną herbatą
75 g 78,67/kg

37797   5,90 

  Szczotka  
do ciała
Wymiary:  
31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

Oczyszcza  
i masuje skórę

TESTO
W

A
N

E DERMATOLO
G

IC
ZNIE 

Dla skóry, która potrzebuje więcej czułości

 ﻿Mydło w płynie 
do rąk Essentials 
Gentle Care
300 ml 63,00/l

37811   18,90 

Brzoskwinia słynie z właściwości 
nawilżających i zmiękczających. 
Wiadomo, że naturalny ekstrakt 
z brzoskwini zawiera witaminę C 
- przeciwutleniacz, który zmiękcza 
skórę i chroni ją przed działaniem 
powodujących uszkodzenia 
wolnych rodników.

• �Zmiękcza i nawilża

• �Wygodne opakowanie

• �Z naturalnym ekstraktem z brzoskwini

Ręka w rękę 
z brzoskwiniową 
miękkością
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 ﻿Zmiękczający krem ​​do rąk 
z ekstraktem z brzoskwini
75 ml 93,20/l

41940   12,90

6,99O
C

H
RO

NANAW

ILŻ
A

N
IE

OCZYSZCZANIE

 

 

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

75 ml
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  Zestaw kremów do rąk Joyful Delights
Świąteczne trio kremów do rąk, które rozpieszczają 
i odżywiają skórę, nadając jej cudowny zapach. 
W ozdobnym pudełku -  idealne na prezent!  
3 х 30 ml. 177,67/l

40792   19,90

15,99 

Naturalny, 
zachwycający  
zapach jaśminu 
rozkwita radością. 

Zapach kwiatów bzu  
z delikatną nutą 
słodyczy, która trwa 
przez cały dzień. 

Kobiecy zapach 
zachwyca głębią 
i bujnością 
rozkwitających 
płatków piwonii. 

  Balsam do rąk i ciała  
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31851   35,90

27,99 

  Żel pod prysznic  
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31852   30,90

21,99 

  Mydło do rąk w płynie  
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31850   30,90

21,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Pobudzająca cytryna i werbena: wspomnienie letniego słońca  

BALSAM z odżywczymi 
olejkami zmiękcza 
skórę 

MYDŁO w płynie 
oczyszcza i nawilża 

LUKSUSOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC 
tworzy kremową, 
pachnącą piankę 

  35833 Żel do mycia rąk 
i ciała Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 103,00/l 
30,90   35834 Balsam do rąk 
i ciała Zielona mandarynka 
i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 119,67/l 
35,90
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 

  

   

Bukiet czarujących kwiatów
Trio kremów do rąk, nadających dłoniom miękkość i gładkość. Upajające zapachy piwonii, bzu i jaśminu są prawdziwą 

pieszczotą dla zmysłów. Cudowny pomysł na sprawienie przyjemności komuś, kogo kochasz lub samej sobie!  
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 ﻿Odżywczy krem do rąk i 
ciała Milk & Honey Gold
250 ml 119,60/l

31602   29,90 

  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 59,97/l

31603   25,90

17,99 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 198,67/l

31606   14,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35958   24,90

14,99 

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 59,96/l

35957   24,90

14,99 

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

35959   30,90

19,99 

Odżywcza moc natury dla twoich włosów 

•	Głęboko odżywia włosy •	Ułatwia rozczesywanie 
i układanie włosów 

•	Z nawilżającymi składnikami, 
idealna do codziennej 
pielęgnacji 

•	Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie 

•	Łagodnie oczyszcza 
i odżywia włosy oraz 
przywraca ich naturalny blask 

•	Nakładaj nawilżającą,  
odżywczą maskę  
1-2 razy w tygodniu: 

Po umyciu włosów, 
przesusz je 
ręcznikiem i nałóż 
maskę, od połowy 
długości po 
końcówki. 1.

Delikatnie wmasuj 
maskę, by 
równomiernie 
pokryć włosy, 
pozostaw na pięć 
minut, a następnie 
dokładnie spłucz. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  

 

•	Oczyszcza  
i zmiękcza skórę.

•	Intensywnie 
odżywcza formuła

 ﻿Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 159,50/l

31601   31,90 

  Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 279,90/l

34024   35,90

27,99 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 149,95/l

34023   42,90

29,99 

  34021 Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 149,00/kg 14,90  

 34730 Maseczka do rąk Swedish 
Spa Soft Tide 75 ml 265,33/l 19,90   

 34025 Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves 200 ml 
179,50/l 35,90  34022 Solny 
peeling do ciała Swedish Spa Salt 
Crystals 200 ml 249,50/l 49,90

Szwedzki sposób 
na pobudzenie zmysłów

Żel pod prysznic tworzy bogatą 
piankę, która oczyszcza 

i zmiękcza skórę.

Szybko wchłaniający się olejek 
do ciała, który nawilża skórę 
oraz relaksuje ciało i umysł. 

 

 

 

  

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90 

22,99  Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
500 ml 45,98/l

35947   34,90

  Złuszczający 
żel pod prysznic 
z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 45,98/l

33330   34,90

  Żel pod prysznic  
z oliwą z oliwek 
i aloesem 
Love Nature
500 ml 45,98/l

33334   34,90

  Szampon do włosów 
w kostce z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90   
27,99 

  Szampon 
2 w 1 z olejkiem 
z awokado 
i rumiankiem 
do wszystkich 
rodzajów włosów 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   17,90   
12,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90   12,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90   12,99 

  Szampon 
z pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych 
Love Nature
500 ml 43,98/l

33339   32,90   
21,99 

Prysznic 
dobra 
natury

Ekstrakty z granatu oraz 
organicznego owsa nawilżają 
i chronią włosy farbowane

Proteiny 
z pszenicy  
i olej kokosowy 
pomagają 
zwalczać 
suchość 
i uszkodzenia

Olejek 
z awokado 
i rumianek 
zmiękczają 
i intensywnie 
nawilżają włosy

MYJKA  
DO CIAŁA 
GRATIS

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO ŻELU POD 
PRYSZNIC 500 ml ZA

Dodający 
wigoru

WODA 
KOKOSOWA  

I MELON 

MIĘTA I MALINY 
Energetyzujące 

OLIWA  
Z OLIWEK  

I ALOES

Pielęgnacyjne

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Dokładnie zmocz 
włosy.

2. �Wetrzyj szampon 
w kostce bezpośrednio 
we włosy i spień.

3. Spłucz.

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

BEZ 
SILIKONÓW

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* 
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 

 

 

 

 

  

 

500 ml
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  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm.  
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

14,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   22,90

14,99 

  Okrągła szczotka do włosów 
- średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90

17,99 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

14,99 

  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 106,60/l

42890   32,90

1. �Dobrze wstrząśnij i spryskaj włosy  
z odległości ok. 20 cm, koncentrując się  
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut i wyczesz włosy. 

JAK UŻYWAĆ:

• �Pomaga wydłużać czas do kolejnego  
mycia głowy**

• �Dodaje objętości, nie obciążając  
przy tym włosów**

• �Nie zostawia śladów po wyszczotkowaniu 
włosów

• Lekka formuła nadaje włosom sprężystość
• Testowany dermatologicznie

Cienka szczotka pozwala 
wysuszyć i ułożyć nawet 
krótkie włosy.

Zatrzymuje ciepło, by można 
szybko prostować włosy lub 
kreować bujne loki.

Szeroko rozmieszczone 
włosie ułatwia 
rozczesywanie 
i suszenie włosów.

Usuwa nagromadzone 
w szczotkach włosy.

WŁOSY GOTOWE 
NA WSZYSTKO

 

 

 

 

 

STYLIZ
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C
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15,99

**Test konsumencki
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  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 119,93/l

34914   23,90

17,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 89,95/l

34919   23,90

17,99 

Owijaj włosy wokół wałka, pasmo po paśmie, 
zaczynając od boków i kierując się do środka głowy, 
wsuwając pasma włosów pod wałek.

  Mus do stylizacji 
włosów HairX 
Style Smart
200 ml 119,50/l

34938   23,90 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 239,00/l

34939   23,90 

Zwiąż kucyk mocną elastyczną gumką na 
wysokości, na której chcesz mieć kok 
i przełóż go przez wypełniacz.

Owiń pasma włosów wokół wypełniacza, 
tak aby był równomiernie przykryty i wsuń je 
pod spód boków wypełniacza.

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. 
Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197

12,99 

  Podłużny wypełniacz 
do koka
Nylon, poliester. 
Wymiary: 16,5 x 4 cm. 

43196

15,99 

MODNE ST YLIZ ACJE W KILK A CHWIL
Uzupełnij stylizację 
nabłyszczającym 
sprayem!

Zastosuj piankę przed 
kreowaniem fryzury, by 
dodać włosom objętości.

• �Tworzy niewidzialną tarczę, która 
pomaga chronić włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi do 220°C 

• �Lekka, nieklejąca formuła zapewnia 
niesamowitą miękkość i zdrowy połysk*

• �Zawiera prowitaminę B5, 
która pomaga zachować 
blask i zdrowie włosów*

• �Nieklejąca się formuła 
nadaje włosom miękkość 
i ułatwia ich układanie* 

• �Niezwykle mocne, 
24-godzinne utrwalenie 
zapewnia maksymalny 
efekt i kontrolę, nawet 
przy dużej wilgotności*◊

Odstające cienkie kosmyki 
wygładź dłońmi, a następnie 
spryskaj fryzurę Lakierem 
Strong Hold z odległości 
20-30 cm.

Rozprowadź na wilgotnych włosach Termoochronny Spray, by 
zapobiec rozdwajaniu się końcówek i dodatkowo je wzmocnić. Rozczesz 
włosy. Na włosach o średniej długości stosuj 6-8 wyciśnięć produktu.

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

Owiń ostatnie kosmyki włosów wokół nasady 
koka i wsuń je pod spód. W razie potrzeby 
zabezpiecz szpilkami.

Umieść wałek nad karkiem, a elastyczną opaskę 
na głowie. W razie potrzeby zabezpiecz go 
za pomocą szpilek.

Wsuń wystające kosmyki włosów pod wałek 
razem z gumką i zabezpiecz fryzurę 
spinkami.

*Nie dołączone

*Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

*Test konsumencki z udziałem 80 kobiet 
◊Test kliniczny 
Osiągnięte utrzymanie loków 
powyżej 90% po 24 godzinach,  
test kliniczny w warunkach wysokiej 
wilgotności 90% wilgotności 
względnej i 21°C◊

PIĘKNA RADA!  PIĘKNA RADA! 

 

 

  

 

 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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12,99

Puszące się, pozbawione blasku włosy, wyblakły kolor?  
Nie obwiniaj się, jeśli przesadziłaś z ekspozycją włosów na słońce  

czy zmianą koloru. Ciesz się latem i... naszym wsparciem!

RYTUAŁY DLA PIĘKNA  
KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW

KAŻDA ODŻYWKA 
ZA JEDYNE

KAŻDY SZAMPON 
ZA JEDYNEChroni i przedłuża blask 

świeżo farbowanych włosów. 
Nie pozwól, aby 
promieniowanie UV zniszczyło 
piękno twoich włosów!

Specjalnie opracowany,  
by nadać cienkim włosom 
trwałą objętość.

  32885 Odżywka do włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver 200 ml 64,95/l 24,90  

 42840 Odżywka do włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair 200 ml 64,95/l 24,90 

  42892 Dodająca objętości odżywka HairX 
Advanced Care Volume Lift 200 ml 64,95/l 24,90

   
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12,99Z technologią TriActivate, 
która redukuje wypadanie 
włosów, stymuluje ich wzrost 
oraz zwiększa ich gęstość.

  32883 Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver 250 ml 51,96/l 
24,90   35926 Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence 250 ml 51,96/l 
24,90   42895  250 ml 51,96/l 24,90

   

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z oleju 
z nasion soi i krokosza są mieszanką 
białek i lipidów, podobnych do tych 
występujących naturalnie we 
włosach. Naśladują naturę, 
by chronić, odżywiać i regenerować 
włosy od środka, zapewniając im 
zdrowy wygląd.
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  Odżywcza maska z awokado 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41958   7,90

  Rewitalizująca maska z mango do 
włosów farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41959   7,90

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MANGO 
Bogaty we flawonoidy, witaminę A 

i kwasy tłuszczowe ekstrakt z mango pomaga 
utrzymać głębię koloru włosów.

Do włosów farbowanych 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NATURALNY OLEJEK Z AWOKADO 
Naturalny olejek z awokado, prawdziwy kosmetyczny 

skarb, zawiera emolienty i antyoksydacyjną witaminę E 
- składniki zapewniające skórze i włosom dodatkowe 

nawilżenie i miękkość.

  Turban
Lekki turban do szybkiego i równomiernego suszenia 
włosów, dzięki kóremu nie narażasz pasm na 
uszkodzenia powodowane powietrzem z suszarki, 
pocieraniem i wykręcaniem. Łatwe zabezpieczenie 
elastyczną pętelką i guzikiem. 100% poliester. 
58 x 24,5 cm. 

40998

22,99 
Kup 1 maskę  

do włosów za 

4,99
Kup 2 dowolne za 

3,49 
każda

Wszyscy lubimy delektować się ciepłem słońca, choć nie 
zawsze jest to dobre... dla naszych włosów. Podaruj im więc 
to, na co zasługują - potężną porcję odżywienia. Wybierz 
ulubioną maskę, okręć włosy turbanem i zobacz, co dla 
twoich włosów mogą zrobić superowoce!

Załóż turban do włosów na 
głowę, upewniając się,  
że guzik jest z tyłu głowy.

RY TUAŁY, KTÓRE ODNOWIĄ  
WŁOSY PO LECIE

Pochyl nieco głowę, otul włosy 
turbanem i skręć.

Przełóż skręconą część nad 
czubkiem głowy i zabezpiecz 
przeciągając elastyczną 
pętelkę wokół guzika.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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Wmasuj w mokre włosy od 
nasady aż po końcówki  
i spłucz po 10 minutach. Jeśli 
potrzebujesz intensywnej 
kuracji, możesz owinąć  
włosy turbanem lub przykryć 
czepkiem i pozostawić maskę 
na całą noc.

Do każdego typu włosów 
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  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 79,96/l

35891   34,90

19,99 

  Grzebień o szerokich zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych 
zębach, przeznaczony do 
rozczesywania mokrych włosów  
i nakładania masek. Wymiary:  
15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 133,27/l

35890   34,90

19,99 

Opracowana 
bez parabenów 
i silikonów

94% potwierdza  
– włosy są lepiej odżywione** 

97% potwierdza  
– odnawia wygląd 
zniszczonych włosów** 

Delikatny i kremowy, 
naprawia i ułatwia 
rozczesywanie włosów 

97%   potwierdza  
- błyskawicznie rewitalizuje 
włosy, które zyskują  
zdrowy wygląd** 

90% potwierdza  
- przywraca naturalne  
piękno włosów**

*Krem do rąk, mydło i odżywka 

Kremowa konsystencja  
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy 

**Do wszystkich formuł spłukiwanych 

95% SKŁADNIKÓW 
POCHODZENIA 

NATURALNEGO* 

BIODEGRADOWALNE 
FORMUŁY** 

MATERIAŁ  
Z RECYKLINGU*** 

Nie sądzisz, że im bardziej naturalnie, tym 
lepiej? Jeśli tak, to te produkty są dla ciebie! 
Inspirowana czystymi wodami Skandynawii, 
linia Beautanicals zawiera specjalnie dobraną 
mieszankę ośmiu niezbędnych minerałów  
i naturalny szwedzki ekstrakt z wiciokrzewu.  
To przemyślane formuły, którym możesz zaufać!

ROZPIESZCZ A J 
SWOJE WŁOSY 
NATUR ALNYMI 
SKŁ ADNIK A MI

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN 

SOCIETY™ 

***Gdzie technicznie wykonalne 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
SZAMPON + ODŻYWKA 
29,99 
KOD ZESTAWU: 139862
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**�Test konsumencki w grupie 72 kobiet 
stosujących szampon i odżywkę w celu 
oceny skuteczności produktu

 

 

 
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ZŁOCISTE 
OLEJKI 
DL A PIĘKNA 
T WOICH 
WŁOSÓW
Masz wrażenie, że twoje włosy nie są 
już tak pełne życia i piękne? Jeśli tak, 
wypróbuj olejki Eleo - linię najwyższej 
jakości produktów zawierających  
6 najpotężniejszych olejków świata. 
Przygotuj się na luksusowe doznanie, 
którego ty i twoje włosy nigdy nie 
zapomnicie!

NOWOŚĆ! 
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SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Rozetrzyj kilka kropli olejku 
między dłońmi.

2. �Rozprowadź równomiernie 
na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj.

Wyselekcjonowana mieszanka 
sześciu najpotężniejszych olejków, 

zapewniających wiele korzyści 
włosom i skórze głowy - sprawiają, 
że włosy są mocniejsze, zdrowsze 

i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, 
każdy olejek do włosów 

wzbogacony jest 
charakterystycznym, siódmym 

olejkiem, zapewniającym 
doskonałe działanie odżywcze, 

ochronne lub odbudowujące.

Włosy są chronione 
przed puszeniem się 
przez 48 godzin* 
93% potwierdza

Uczucie włosów 
chronionych przed 
stylizacją na gorąco 
do 230°C*
 96% potwierdza

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 
farbowanych* 
99% potwierdza

7. 
cudowny olejek

  Regenerujący olejek do 
włosów na noc Eleo
50 ml 699,80/l

38602   48,90

34,99 

Stworzony, by odżywiać 
i regenerować włosy 
w czasie nocy

Po nocy włosy są 
zregenerowane* 
97% potwierdza

Nie zostawia śladów 
na poduszce* 
94% potwierdza

O poranku włosy są 
gładkie, lśniące i zdrowe* 
97% potwierdza

*Test konsumencki

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38601   48,90

34,99 

1. �Rozetrzyj kilka kropli olejku 
między dłońmi.

2. �Rozprowadź równomiernie 
na wilgotnych lub suchych 
włosach. Nie spłukuj.

 

 
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 ﻿Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 830,00/l

35835   24,90 

Szybka pomoc dla stóp i paznokci!

Stosuj obficie na skórę, najlepiej  
dwa razy dziennie. 

JAK UŻYWAĆ: •	Intensywnie nawilża; skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu 

•	Redukuje modzele oraz twardą skórę na stopach  
w zaledwie 1 tydzień!*◊

GŁÓWNE SKŁADNIKI

*Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
◊Testowane na stwardniałej skórze 

9,99CYNK pomaga  
ukoić skórę 

ŻELAZO pomaga 
regenerować  
i oczyszczać 

MAGNEZ pomaga 
chronić i zmiękczać 

MIEDŹ pomaga 
przywrócić gładkość  
i miękkość MIEDŹ

CYNK

MAGNEZ

ŻELAZO

Kwas salicylowy rozpuszcza wiązania 
między martwymi komórkami naskórka, 
usuwając twardą, szorstką 
i zrogowaciałą skórę.

Witamina E pomaga rewitalizować oraz 
odżywiać skórę i paznokcie, a także 
zatrzymywać wilgoć, by zachować 
miękkość, gładkość i zdrowie skóry.

Olejek z drzewa herbacianego  
znany jest ze swoich właściwości 
antybakteryjnych i antyseptycznych; 
nadaje stopom i paznokciom uczucie 
czystej świeżości.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 108-141

SERUM DO STÓP 
FEET UP 

ADVANCED 
RAPID REPAIR 

ZA
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  Woda perfumowana So Fever 
Together Her
Zatrać się w ekscytującej grze gorącego 
pożądania, dzięki zmysłowej, hipnotyzującej 
mieszance nut owocowych i uwodzicielskich 
kwiatowych akordów, przywołującej namiętne 
uczucia, łączące kobietę i mężczyznę. 
50 ml 699,80/l

42835   101,90

34,99 drewno sandałowe , sorbet 
z czerwonych porzeczek , 

akord słodkiej pimento 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wejdź do gry 
pożądania

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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  Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
50 ml 2098,00/l

13659   104,90 

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 143,60/l

31781   35,90 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 2598,00/l

32150   129,90 
  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 332,00/l

42806   24,90 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

mandarynka , kwiat 
pomarańczy , paczula 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
 by poznać zapach! 

Bogaty, nawilżający 
krem ​​do ciała 
perfumowany 
Giordani Gold 
Essenza

kalabryjska bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

44,99
Zestaw 2 produktów za

19,99

1. TYDZIEŃ 

(17.08 – 23.08)
2. TYDZIEŃ 

(24.08 – 30.08)
3. TYDZIEŃ 

(31.08 – 6.09)

 

 

 

 

Zainspirowany doskonałością 
diamentów, ten unikatowy krem 
przywraca skórze młodość 
i wydobywa z niej samą 
nieskazitelność.

Ponadczasowy 
zapach zamknięty 
w eleganckim 
flakonie - promienna 
inspiracja do życia 
pełnego piękna 
i pasji.

Redukuje zmarszczki: 

67% 
skuteczność*1 

*1�Test konsumencki z udziałem 90 kobiet,  
trwający ponad 4 tygodnie

Perfumowany spray do ciała  
o luksusowym akcencie zapachowym 

Giordani Gold

49,99



  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 439,80/l

22814   62,90

21,99 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 598,00/l

31087   8,90

2,99 
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NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU 2021 

Wyjątkowy ekstrakt z czarnego irysa łączy  
izoflawony z irysów i minerały, by zwiększać produkcję  

kolagenu i elastyny, poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność zmarszczek.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 40+ 

Zwiększa elstyczność 
skóry podczas 
twojego snu

GŁADSZA, 
JĘDRNIEJSZA 
SKÓRA JUŻ 
PO PIĘCIU 
MINUTACH*

*Jeden z 3 dostępnych odcieni

Katalog 12 2021 (17/08 – 6/09)

kod: 136795.1

 

 

instagram
.com

/oriflam
epoland/ 

youtube.com
/oriflam

epoland 

w
w

w
.facebook.com

/oriflam
epl 


